




						







	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]





[image: CBS Nakladatelství]


		


                
        
             
            	Novinky
	O nás
	Historie
	Náš tým
	Poslání a vize
	Média o nás
	Společenská odpovědnost
	Ocenění



	Portfolio
	Malované mapy
	Česko z nebe
	Čarovné Česko
	Porovnávací mapa
	TRAVELVIRTUAL
	SHOCart
	ORTOFOTO snímek a mapa
	Turistické mapy KČT
		Mapy katastru obce






	Reference
	Kariéra
	E-Shop
	Kontakt



            


        


        


		
		0


	Žádné produkty v košíku.








		



				
Širé lány polí lemované zelenými lesy a kopci, nad nimiž trylkují skřivánci, krajina někdy jásavá a jiskřící pod žhavým letním sluncem a jindy zase zadumaná a zahalená hustými mlhami, města s bohatou historií a kouzelná panská sídla… To všechno a mnohem více je kraj čarovný, od 16. století nazývaný Hanou. Poznejte ho!









[image: Čarovná Haná]













Haná je kraj širých lánů kol dokola lemovaný zelenými kopci, kraj starodávných měst a vesniček, kraj Bohu milý, v němž žijí lidé dobří a pohostinní. Projděte se i vy touto překrásnou krajinou. Zjara rozkvete tisíci květy a rozezní se bzukotem včel zvěstujícím příchod nového života. Lehký opar vznášející se nad tiše plynoucími vodami prastaré řeky Moravy jako by se chvílemi proměnil v tančící vodní žínky, jejichž mámivý tanec je oslavou všech krás Hané. Uličky starobylých měst vám budou vyprávět příběhy z dob dávno minulých a při každém západu slunce pocítíte touhu vydat se na pouť vlnícími se lány zlátnoucího obilí.














[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]









[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]



[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]









Podlehněte této touze a putujte po starodávných cestách lemovaných božími mukami a kapličkami, které dokládají hlubokou víru lidu hanáckého. Provedou vás překrásnými zákoutími až tam, kde se zvedají kopce chránící tento úrodný kraj. I tam můžete vstoupit rovnou do pohádky při pohledu na impozantní hrad Bouzov pohlížející do doliny pod sebou, vystoupat na první vrcholy Nízkého Jeseníku, potěšit se tisíci barvami, které každý podzim rozzáří hřeben Chřibů.









[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]








Objevíte modravé hladiny rybníků a jezer, v jejichž hlubinách můžete utopit své starosti a na jejichž březích naleznete pokoj a klid v duši. Poseďte u některého z nich na chvíli, zaposlouchejte se do magického žabího kuňkání a nemyslete na nic. Prostoupí vás nenadálý pocit lehkosti, díky němuž zároveň zatoužíte po dalších objevech krás a neobyčejností. A proto se zvědavostí vlastní všem objevitelům vstoupíte do čarokrásné Květné zahrady v Kroměříži nebo se necháte omámit sladkobolnou romantikou zámeckého parku v Čechách pod Kosířem.




Nahlédnete do nitra kostelů, kde na vás dýchne kouzlo dávných časů a pocítíte ono nesmírné Boží milosrdenství, které od počátku věků provází životy Hanáků. Lidí, kteří se dokážou radovat z každého nového dne, kteří s láskou pečují o své domovy, krajinu a hmotné i duchovní dědictví předků a pohostinně a s laskavostí vítají každého, kdo v dobrém přichází...









[image: Ukázka z knihy Čarovná Haná]













Největší benefity knihy:




1. Objevte nejkrásnější místa Hané - kniha je plná malebných fotografií od talentovaných fotografů.
2. Potěšte svou duši - užijte si klid a pohodu při prohlížení těchto úchvatných snímků.
3. Unikátní dárek - tato kniha je perfektním dárkem pro každého milovníka přírody a naší země.
4. Dvojjazyčná verze - popisky a texty jsou v českém a anglickém jazyce, takže je skvělým dárkem i pro zahraniční návštěvníky.
5. Podporujte místní umělce - koupí této knihy podporujete místní amatérské i profesionální fotografy.











Prolistujte knihu ČAROVNÁ HANÁ online







[image: Prolistovat knihu Čarovná Haná]












V knize najdete na kouzelných 150 fotografií od více než 40 fotografů.




Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, Haná překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší kouzelnými pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve dvou jazycích - v českém a anglickém.









Čarovná Haná: 978-80-88616-86-3

















Koupit knihu ČAROVNÁ HANÁ








Starostové obcí a měst, ředitelé stravovacích a ubytovacích zařízení, přemýšleli jste, jak k vám přilákat nové turisty a nebo jak potěšit ty stávající? Vznikla ve vašem okolí nová turistická zajímavost, restaurace či dokonce vycházková trasa, která není obsažena v žádné mapě? A chcete to změnit?




Pak pro vás máme jednoduché a účinné řešení – pořiďte do své obce aktualizované vydání turistické a cykloturistické mapě č. 460 HORNÍ POMORAVÍ, NÍZKÝ JESENÍK.









[image: Turistická a cykloturistická mapa SHOCart č. 460 Horní Pomoraví, Nízký Jeseník]













Aktualizujeme mapu s vaší pomocí




Do připravované turistické mapy Horní Pomoraví, Nízký Jeseník zaneseme důležité novinky a změny ve vašem okolí. Od stolu ale mapu aktualizovat nemůžeme. Právě proto za vámi do terénu vyrazila naše regionální projektová manažerka, která od vás zjistí všechny významné změny. S vaší pomocí si tak turisté budou moci naplánovat výlet podle nejaktuálnější mapy.




Turistické mapy SHOCart v měřítku 1:40 000 zajišťují podrobnější rozlišení a detailnější zakreslení i těch nejdrobnějších zajímavostí.




[image: Turistická a cykloturistická mapa SHOCart č. 460 Horní Pomoraví, Nízký Jeseník]








Zaujměte turisty a přilákejte je k vám




Součástí mapy je Průvodce po regionu, který bude obsahovat prezentace zdejších obcí, firem či ubytovacích zařízení. Chceme turistům a vlastníkům této mapy prostřednictvím článků v průvodci ukázat, jak je konkrétní obec krásná a zajímavá, jak se která firma zapojuje do regionálního dění či kam můžou vyrazit na výlet. Zkrátka nabídnout jim kompletního průvodce po vašem regionu.




[image: Ukázky prezentací v Průvodci regionem turistické mapy SHOCart]Ukázka prezentací








Rozšířená realita s novou aplikací MAP Explorer!




Aktualizovaná turistická mapa SHOCart bude výsledkem spojení klasické papírové mapy a moderních technologií. Bude nabízet mnohem více, než jen běžný kartografický pohled na region. Poprvé do turistických map v oblíbeném měřítku 1 : 40 000 implementujeme unikátní aplikaci CBS MAP Explorer, která transformuje mapu do fascinujícího světa rozšířené reality. 




Tato inovace je určena všem návštěvníkům, kteří mají zájem poznávat krásy regionu zcela novým způsobem. Aplikace MAP Explorer jim umožní prohlížet si zajímavosti regionu, ubytovací zařízení či gastronomické zážitky přímo na obrazovce jejich mobilního zařízení. Dominanty se jim zobrazí přímo před očima a poskytnou jim tak jedinečný zážitek při prohlížení mapy. Věříme, že tato nová technologie rozšířené reality zprostředkuje návštěvníkům regionu nejen zábavu, ale také užitečné informace.









V batohu i ve stojanu




A to stále není všechno! Tuto aktualizovanou turistickou mapu si navíc můžete umístit v dřevěném stojanu vedle obecního úřadu, k turistické zajímavosti či na náměstí, aby byla přístupná všem návštěvníkům. Vedle toho si můžete pořídit tyto mapy také ve skládaném papírovém formátu, který se vejde i do toho nejmenšího turistického batůžku.









[image: Turistická a cykloturistická mapa SHOCart č. 460 Horní pomoraví, Nízký Jeseník]








Přečtěte si spokojené reference od našich zákazníků















Spolupráce s CBS Nakladatelství s.r.o. byla velmi profesionální a na vysoké úrovni. Komunikace byla rychlá a k naší úplné spokojenosti. Stejně tak výsledek nás určitě nezklamal, ale naopak nadchl. Určitě bych toto nakladatelství všem doporučila.




Mgr. Radka Janečková, Městys Měřín


















Obec Otín v minulém roce realizovalo projekt Turistické mapy na Jihlavsku. Obec má ještě 2 místní části. Každá obec dostala svou vlastní mapu. Mapa je krásně zpracovaná, obec, pro kterou je udělaná, je jakoby ve středu mapy. Mapa pomůže turistům, kam mohou jet a také se každý, kdo se u ní zastaví dozví něco zajímavého z obce ve které se nachází. Díky tomu, že obec je vždy hlavní bod na mapě, dá se v mapě snadno orientovat. K mapám jsme si objednávali ještě dřevěné rámy, které jsou krásné a mapa vypadá lépe.




Spolupráce při výrobě byla úžasná, vždy jsme schvalovali navržené věci a pokud jsme chtěli cokoli upravit, nebyl ze strany firmy problém.




Ing. Iveta Nedomanská, starostka obce Otín



















Další reference











Mapa za pár korun









Možná si teď říkáte, že to zní hezky, ale kolik to stojí? Máme pro vás dobrou zprávu, povídání o vaší obci, městě, škole či firmě nestojí ani korunu!




Turistickou a cykloturistickou mapu č. 460 HORNÍ POMORAVÍ, NÍZKÝ JESENÍK nabízíme v balíčcích, které dle velikosti obsahují předem dané počty skládaných map i venkovních tabulí a samozřejmě poutavý text o vás. A právě skládané mapy vás vyjdou na pouhých 99,- Kč bez DPH. Za tuto cenu se stanete součástí tradiční turistické mapy, získáte zajímavý dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat originálním způsobem a to vše prakticky bez práce.




V ceně je zahrnuta i unikátní aplikace MapExplorer, která z papírové mapy udělá velký interaktivní displej. Bude obsahovat i prezentaci vaší obce nebo firmy.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!
























Spojte se s naší kolegyní a aktualizujte mapu společně
















Projekt turistická a cykloturistická mapa Horní Pomoraví, Nízký Jeseník startuje právě v těchto dnech. Pokud jste obec, firma, ubytovací nebo restaurační zařízení z této lokality, neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost stát se součástí mapy.




Průvodce po regionu má omezenou kapacitu, proto je důležité neotálet. Spojte se s naší regionální projektovou manažerkou ještě dnes. Bc. Zdeňka Čudovská je vám k dispozici na telefonním čísle +420 724 270 832, na e-mailu cudovska@shocart.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Bc. Zdeňka Čudovská]















Kontaktní formulář








Starostové a ředitelé, máte v hlavě už delší dobu myšlenku na zapojení dětí do dění ve vaši obci či škole? Lámete si hlavu, jakou akci jim vymyslet? A co je zapojit do tvorby ručně malované cyklomapy Kolínsko dětem?




Již celá řada starostů a ředitelů sáhla právě po tomto nápadu a jsou nadšení. Někteří využili cyklomapu k výtvarné soutěži, jiní pak ze vzniklých obrázků uspořádali výstavu a dokonce s využitím malované cyklomapy v jedné obci přetvořili starý kontejner do uměleckého díla.
Už vás taky něco napadlo? V mysli vám naskakují tváře šikovných dětí, které by mohly malovat do mapy? Pak si nenechte ujít připravovanou ručně malovanou cyklomapu Kolínsko dětem!









[image: Ručně malovaná cyklomapa Kolínsko dětem]













Nejlepší umělci tvoří nejoriginálnější dílo




Nové malované cyklomapy budou určeny především pro plánování rodinných cyklovýletů s dětmi samotnými dětmi. Přední mapová část je graficky zpracovaná tak, aby se v ní na první pohled vyznal každý dospělý i dítko. Zajímavé památky či destinace jsou zobrazeny pomocí drobných maleb od našich šikovných malířů.




Z druhé strany mapy se ale nachází to pravé umění! Povídání o regionu i jednotlivých obcích a městech a tipy na konkrétní cyklovýlety doplňují obrázky dětských malířů. Ať už jde o žáky místní základní umělecké školy a nebo třeba kroužek hasičů, všichni mají možnost se do malování zapojit.









Prozkoumejte Nymbursko očima rozšířené reality s novou aplikací MAP Explorer!




Naše nová cyklomapa Kolínska, která je výsledkem spojení kreativity a moderních technologií, nabízí mnohem více, než jen běžný pohled na region. Poprvé jsme do mapy integrovali aplikaci CBS MAP Explorer, která transformuje mapu do fascinujícího světa rozšířené reality. 




Tato inovace je určena všem návštěvníkům, kteří mají zájem poznávat krásy regionu zcela novým způsobem. Aplikace MAP Explorer jim umožní prohlížet si zajímavosti regionu, ubytovací zařízení či gastronomické zážitky přímo na obrazovce jejich mobilního zařízení. Dominanty se jim zobrazí přímo před očima a poskytnou jim tak jedinečný zážitek při prohlížení mapy. Věříme, že tato nová technologie rozšířené reality zprostředkuje návštěvníkům regionu nejen zábavu, ale také užitečné informace.




[image: Ručně malovaná cyklomapa dětem]




[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Stojan s cyklomapou]









Každý si najde to svoje




Právě povídání o zapojených obcích, městech, školách i firmách jsou zajímavým benefitem těchto map. Díky nim se dostanete do povědomí nejenom dospělých, ale i dětí. A to vše hravou formou. O texty se stará náš tým textařů pod vedením Radky Srněnské. Nebudete tak muset nic sepisovat, bohatě postačí, když nám dáte hlavní body, a o vše ostatní se už postaráme my.









Mapy všech tvarů, velikostí a materiálů




Zapojením se do projektu tak získáte nejenom možnost pochlubit se šikovnými dětmi, ale i originální dárek v podobě skládané mapy pro spoluobčany, zastupitele, obchodní partnery či skvělý produkt, který doplní vaše informační centrum. Aby byla vaše mapa dobře vidět, můžete ji získat i v podobě venkovní tabule s dřevěným stojanem. Stačí tak najít jen to správné místo, zabudovat a mapa může dělat radost mnohem více lidem.









[image: Stojan s cyklomapou]








Originální dárek si pochvalují starostové a ředitelé z celé České republiky










Ručně malovaná cyklomapa Vsetínsko dětem

Cyklomapu jsme umístili vedle oblíbené cyklotrasy poblíž odpočívadla a dětského hřiště v centru obce. Mapa je velmi vkusně a přehledně zpracovaná, nejenom cykloturistům poskytuje výborné vodítko při plánování výletů k nejzajímavějším turistickým cílům v okolí. Od samého počátku jsme byli partnerem při vzniku mapy a s výsledkem jsme naprosto naprosto spokojeni.

František Svoboda,Starosta obce Branky













Ručně malovaná cyklomapa Liberecko z nebe

Jsme rádi, že jsme se mohli zapojit do vytváření cyklomapy Liberecko dětem. Mapa je doplněna obrázky turistických zajímavostí, které nakreslily děti. Celá spolupráce s firmou CBS probíhala v příjemné atmosféře a naprosto profesionálně. 
Mapa se stala pomůckou pro děti i hezkým doplňkem výzdoby naší školy.

Mgr. Petr Chvojka, ředitel ZŠ a MŠ Raspenava














Ručně malovaná cyklomapa Severní Plzeňsko




Velmi příjemná spolupráce na zajímavém projektu. Mapa bude dobře sloužit nejen dětem, ale také všem ostatním zájemcům o poznávání jedinečných míst našeho regionu. Děti nejen, že s chutí tvořily výtvarné podklady, ale především se blíže seznamovaly s památkami a historií okolí. To dodává tomuto projektu nepodbízivý edukativní rozměr.
Tištěná mapa i informační brožura jsou velmi zdařilé, kvalitně zpracovány na vysoké úrovni. Celkový dojem je opravdu velmi pozitivní.




MgA. Mgr. Lukáš Hašek – Základní umělecká škola Nýřany












Další reference











Jedinečná nabídka na míru vašim potřebám









Možná si teď říkáte, že to zní hezky, ale kolik to stojí? Máme pro vás dobrou zprávu, povídání o vaší obci, městě, škole či firmě nestojí ani korunu!




Ručně malovanou cyklomapu Kolínsko dětem nabízíme v balíčcích, které dle velikosti obsahují předem dané počty skládaných map i venkovních tabulí a samozřejmě poutavý text o vás. A právě skládané mapy vás vyjdou na pouhých 99,- Kč bez DPH. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné ručně malované mapy, získáte zajímavý dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat originálním způsobem, podpoříte děti a cykloturistiku ve vašem okolí a to vše prakticky bez práce. 




NOVĚ je v ceně zahrnuta i unikátní aplikace CBS Map Explorer, která nad papírovou mapou zobrazí rozšířenou virtuální realitu a z mapy udělá velký interaktivní displej. Bude obsahovat i prezentaci vaší obce nebo firmy.




Po vydání nabízíme mapy našim zákazníkům na e-shopu za 120,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a umístění dětských obrázků. 




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!














Podívejte se, jak šikovné děti mají i v jiných regionech




Zajímá vás, jako taková mapa vypadá? Podívejte se na povedenou mapu Olomoucko dětem




[image: Zajímá vás, jako taková mapa vypadá? Podívejte se na povedenou mapu Olomoucko dětem]








[image: Ručně malovaná cyklomapa Olomoucko dětem]


















Naše kolegyně je tu pro vás
















Projekt ručně malovaná Cyklomapa Kolínsko dětem startuje právě v těchto dnech a bude pokrývat celý okres Kolín. Pokud jste z této lokality, neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost.




Mapa má navíc omezenou kapacitu, proto je důležité neotálet. Spojte se s naší regionální projektovou manažerkou ještě dnes. Ing. Jana Bartáková je vám k dispozici na telefonním čísle +420 602 449 340 a nebo na e-mailu bartakova@cbs-cesko.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Jana Bartáková]















Kontaktní formulář








Starostové obcí a měst, ředitelé škol a firem, jistě to také znáte. Dobré obchodní vztahy, důležitá životní jubilea či studentské úspěchy je třeba odměňovat. Vyvstává ale otázka, co bude tím ideálním univerzálním dárkem? Lahev vína pro školáky je stejný nesmysl jako poukázka do hračkárny pro seniory. Proč tedy nemít v záloze hodnotný dárek, který jistě ocení obyvatel Královéhradecka i návštěvník tohoto regionu?




Naše porovnávací mapa je navíc dárkem, který přináší fascinující informace o proměnách Královéhradecka za posledních 200 let. Je cennou edukační pomůckou pro zkoumání regionální historie a přináší větší porozumění toho, jak se utvářela současná podoba regionu. 




Mapa bude doprovázena PRŮVODCEM PO REGIONU, což ji činí ještě cennějším a atraktivnějším dárkem pro každého, kdo má k danému regionu osobní vztah. Její význam a unikátnost ji předurčují k různým účelům - od oceňování nejlepších studentů ve školách, přes výjimečné dárky pro zaměstnance a obchodní partnery, až po vzácné jubilejní dary pro rodáky a významné hosty obce. Mapa se také může stát symbolickým darem při setkáních s představiteli jiných regionů.




Vyžijte příležitost, která se nebude opakovat, a staňte se součástí tohoto unikátního projektu. Právě nyní začínáme pracovat na Porovnávací mapě okresu Hradec Králové, do jejíž tvorby se můžete zapojit i vy.









[image: Porovnávací mapa Královéhradecko]
			
				
			
		Ukázka připravované porovnávací mapy Královéhradecko













Porovnávací mapa jako stroj času




Porovnávací mapa představuje nejen fascinující historický dokument, ale i cennou edukační pomůcku, která umožňuje hlubší pochopení proměn kraje, měst a vesnic v průběhu dvou století. Tato mapa je ideálním nástrojem pro zkoumání regionální historie, vhodným pro studenty, historiky, ale i širokou veřejnost s zájmem o minulost svého životního prostředí.




Toto dílo nadchne nejen svým obsahem, ale i moderními technologiemi. Díky aplikaci CBS MAP Explorer a technologii rozšířené reality se návštěvníci mohou na vlastní oči podívat, jak se krajina a osídlení měnila. Mobilní zařízení nad mapou oživí historické i současné prvky regionu, čímž zprostředkuje jedinečný zážitek.




Toto kartografické dílo, které spojuje historii s moderní technologií, představuje jedinečnou příležitost pro každého, kdo se chce dozvědět více o historii a vývoji svého regionu. Nabízíme tak nejen vzácný pohled do minulosti, ale i inspiraci pro budoucnost.









Bonus navíc - originální propagace




Největším benefitem pro Vás jsou poutavé články v Průvodci po regionu, který je součástí mapy. Zde můžete čtivou formou představit co je ve Vaší obci zajímavého, jak se zapojujete do regionálního dění, co jste za poslední roky vybudovali či jaké jsou Vaše úspěchy. K tomu nám pomáhá tým šikovných textařů pod vedením redaktorky Radky Srněnské. 




Nemusíte se tak bát, že po vás budeme chtít spisovatelský talent. Bohatě postačí, když nám prozradíte, co je u vás zajímavého a jedinečného, o čem se musí dozvědět všichni čtenáři.




Abyste si byli jistí, že všechno běží tak, jak má, bude s vámi v kontaktu náš koordinátor projektu. Ten vám bude pravidelně posílat e-maily o tom, v jaké fázi výroby se kniha nachází, kdy bude třeba odsouhlasit podobu vaší prezentace a kdy vám knihu doveze náš rozvozce.










[image: Ukázka prezentace z porovnávací mapy Bánovce nad Bebravou a okolie kedysi a dnes]



[image: Ukázka prezentace z porovnávací mapy Bánovce nad Bebravou a okolie kedysi a dnes]



[image: Ukázka prezentace z porovnávací mapy Bánovce nad Bebravou a okolie kedysi a dnes]



[image: Ukázka prezentace z porovnávací mapy Bánovce nad Bebravou a okolie kedysi a dnes]



[image: Ukázka prezentace z porovnávací mapy Bánovce nad Bebravou a okolie kedysi a dnes]



[image: Ukázka prezentace z porovnávací mapy Bánovce nad Bebravou a okolie kedysi a dnes]









Buďte vždy na očích




Porovnávací mapa ve formě skládané mapy je ideálním dárkem pro každého obyvatele regionu. Toto umělecké dílo Vám ale zhotovíme do podoby reprezentativního obrazu na plátně, který zavěšený v zasedací místnosti nebo ředitelně právem ozdobí tyto prostory a  zaujme každou návštěvu. Plátno má skrytý dřevěný rám a dodáváme ho ve standardním rozměru 150 x 100 cm.




Pro venkovní použití před obecní úřad nebo návštěvnicky frekventovaná místa se určitě sejde mapa na odolné hliníkové tabuli. Můžeme Vám je dodat včetně dřevěného stojanu se stříškou a patkami na upevnění do země.









[image: Porovnávací mapa na plátně]Ukázka porovnávací mapy na plátně













Zajímavá pro vás bude i cena




Nebojte, nebudeme po vás chtít miliony a ani statisíce korun.




Porovnávací skládaná mapa Královéhradecko z nebe společně s článkem o vás vyjde na pouhých 119,- Kč bez DPH v rámci balíčků. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné mapy, získáte hodnotný dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat zajímavým způsobem a to vše prakticky bez práce.




Po vydání nabízíme porovnávací skládané mapy našim zákazníkům e-shopu za 249,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a jakýchkoliv úprav.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!









Vyhovíme vašim přáním









Pro partnera, který chce mít něco speciálního, nabízíme porovnávací mapu upravenou na míru podle vašich přání. Můžete mít vlastní obálku, vlastní prezentaci v mapě a bonusem bude porovnávací mapa katastru Vaší obce na druhé straně mapy s vyznačením Vaší polohy v mapě. Součástí bude i speciální text pro porovnání změn ve Vašem okolí za 200 let.









[image: Porovnávací mapa katastru obce]Ukázka porovnávací mapa katastru obce













Náš projektový manažer je tu pro vás
















Projekt Porovnávací mapy okresu Hradec Králové startuje právě v těchto dnech. Pokud jste z tohoto regionu a kniha vás zaujala, ozvěte se nám!




Ale pozor, místo v průvodci je omezeno. Tato nabídka platí pro maximálně 50 obcí, 26 firem a 20 škol. Proto neváhejte a zapojte se do projektu ještě dnes.




Spojte se s našim regionálním projektovým manažerem, který Vám vše vysvětlí. Ing. Jan Novák vám je k dispozici na telefonním čísle +420 602 664 528 i na e-mailu novak@cbs-cesko.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Ing. Jan NOVÁK]















Mám zájem o informace o knize








Ředitelé škol a starostové obcí a měst, rádi byste zapojili děti do dění ve vaší obci a hravou formou je seznámili s jejich okolím? Chcete je podpořit v lásce k pohybu a poznávání krás Nymburska?





Štve vás, že jsou děti celé dny jen u počítače, s kamarády se vídají jen na internetu a ven je dostanete jen stádem volů? Pak pro vás a především pro děti máme speciální úkol – namalovat obrázky do připravované ručně malované cyklomapy Nymbursko dětem!









[image: Ručně malovaná cyklomapa Nymbursko dětem]













Na vzniku mapy se podílejí nejlepší umělci na světě




Nové malované cyklomapy budou určeny především pro plánování rodinných cyklovýletů s dětmi samotnými dětmi. Přední mapová část je graficky zpracovaná tak, aby se v ní na první pohled vyznal každý dospělý i dítko. Zajímavé památky či destinace jsou zobrazeny pomocí drobných maleb od našich šikovných malířů.




Z druhé strany mapy se ale nachází to pravé umění! Povídání o regionu i jednotlivých obcích a městech a tipy na konkrétní cyklovýlety doplňují obrázky dětských malířů. Ať už jde o žáky místní základní umělecké školy a nebo třeba kroužek hasičů, všichni mají možnost se do malování zapojit.









Prozkoumejte Nymbursko očima rozšířené reality s novou aplikací MAP Explorer!




Naše nová cyklomapa Nymburska, která je výsledkem spojení kreativity a moderních technologií, nabízí mnohem více, než jen běžný pohled na region. Poprvé jsme do mapy integrovali aplikaci CBS MAP Explorer, která transformuje mapu do fascinujícího světa rozšířené reality. 




Tato inovace je určena všem návštěvníkům, kteří mají zájem poznávat krásy regionu zcela novým způsobem. Aplikace MAP Explorer jim umožní prohlížet si zajímavosti regionu, ubytovací zařízení či gastronomické zážitky přímo na obrazovce jejich mobilního zařízení. Dominanty se jim zobrazí přímo před očima a poskytnou jim tak jedinečný zážitek při prohlížení mapy. Věříme, že tato nová technologie rozšířené reality zprostředkuje návštěvníkům regionu nejen zábavu, ale také užitečné informace.




[image: Ručně malovaná cyklomapa dětem]




[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Stojan s cyklomapou]









Zaujměte malé cyklisty z Nymburska




Právě povídání o zapojených obcích, městech, školách i firmách jsou zajímavým benefitem těchto map. Díky nim se dostanete do povědomí nejenom dospělých, ale i dětí. A to vše hravou formou. O texty se stará náš tým textařů pod vedením Radky Srněnské. Nebudete tak muset nic sepisovat, bohatě postačí, když nám dáte hlavní body, a o vše ostatní se už postaráme my.









Mapu najdete na každém rohu i v každém batohu




Zapojením se do projektu tak získáte nejenom možnost pochlubit se šikovnými dětmi, ale i originální dárek v podobě skládané mapy pro spoluobčany, zastupitele, obchodní partnery či skvělý produkt, který doplní vaše informační centrum. Aby byla vaše mapa dobře vidět, můžete ji získat i v podobě venkovní tabule s dřevěným stojanem. Stačí tak najít jen to správné místo, zabudovat a mapa může dělat radost mnohem více lidem.









[image: Stojan s cyklomapou]








Originální dárek si pochvalují starostové a ředitelé z celé České republiky










Ručně malovaná cyklomapa Vsetínsko dětem

Cyklomapu jsme umístili vedle oblíbené cyklotrasy poblíž odpočívadla a dětského hřiště v centru obce. Mapa je velmi vkusně a přehledně zpracovaná, nejenom cykloturistům poskytuje výborné vodítko při plánování výletů k nejzajímavějším turistickým cílům v okolí. Od samého počátku jsme byli partnerem při vzniku mapy a s výsledkem jsme naprosto naprosto spokojeni.

František Svoboda,Starosta obce Branky













Ručně malovaná cyklomapa Liberecko z nebe

Jsme rádi, že jsme se mohli zapojit do vytváření cyklomapy Liberecko dětem. Mapa je doplněna obrázky turistických zajímavostí, které nakreslily děti. Celá spolupráce s firmou CBS probíhala v příjemné atmosféře a naprosto profesionálně. 
Mapa se stala pomůckou pro děti i hezkým doplňkem výzdoby naší školy.

Mgr. Petr Chvojka, ředitel ZŠ a MŠ Raspenava














Ručně malovaná cyklomapa Severní Plzeňsko




Velmi příjemná spolupráce na zajímavém projektu. Mapa bude dobře sloužit nejen dětem, ale také všem ostatním zájemcům o poznávání jedinečných míst našeho regionu. Děti nejen, že s chutí tvořily výtvarné podklady, ale především se blíže seznamovaly s památkami a historií okolí. To dodává tomuto projektu nepodbízivý edukativní rozměr.
Tištěná mapa i informační brožura jsou velmi zdařilé, kvalitně zpracovány na vysoké úrovni. Celkový dojem je opravdu velmi pozitivní.




MgA. Mgr. Lukáš Hašek – Základní umělecká škola Nýřany












Další reference











Originální nápad za pár kaček









Možná si teď říkáte, že to zní hezky, ale kolik to stojí? Máme pro vás dobrou zprávu, povídání o vaší obci, městě, škole či firmě nestojí ani korunu!




Ručně malovanou cyklomapu Nymbursko dětem nabízíme v balíčcích, které dle velikosti obsahují předem dané počty skládaných map i venkovních tabulí a samozřejmě poutavý text o vás. A právě skládané mapy vás vyjdou na pouhých 99,- Kč bez DPH. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné ručně malované mapy, získáte zajímavý dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat originálním způsobem, podpoříte děti a cykloturistiku ve vašem okolí a to vše prakticky bez práce. 




NOVĚ je v ceně zahrnuta i unikátní aplikace CBS Map Explorer, která nad papírovou mapou zobrazí rozšířenou virtuální realitu a z mapy udělá velký interaktivní displej. Bude obsahovat i prezentaci vaší obce nebo firmy.




Po vydání nabízíme mapy našim zákazníkům na e-shopu za 120,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a umístění dětských obrázků. 




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!














Podívejte se, jak šikovné děti mají i v jiných regionech




Zajímá vás, jako taková mapa vypadá? Podívejte se na povedenou mapu Olomoucko dětem




[image: Zajímá vás, jako taková mapa vypadá? Podívejte se na povedenou mapu Olomoucko dětem]








[image: Ručně malovaná cyklomapa Olomoucko dětem]


















Naše kolegyně je tu pro vás
















Projekt Ručně malovaná cyklomapa Nymbursko dětem startuje právě v těchto dnech a bude pokrývat celý okres Nymburk. Pokud jste z této lokality, neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost.




Mapa má navíc omezenou kapacitu, proto je důležité neotálet. Spojte se s naší regionální projektovou manažerkou ještě dnes. Martina Ondrášková  je vám k dispozici na telefonním čísle +420 602 301 931 a nebo na e-mailu ondraskova@cbs-cesko.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Martina Ondrášková]















Kontaktní formulář








Paní starostky a pánové starostové, procházeli jste se teď někdy po své obci a říkali jste si, čím tak oživit cestovní ruch? A nebo že je u vás spousta nových věcí, které nejsou zanesené do turistických map? Rádi byste vše vyřešili a pokud možno bez práce? Pak jste na správném místě!




Pracujeme na aktualizacích turistických map kartografického vydavatelství SHOCart a nyní pracujeme na aktualizaci turistické a cykloturistické mapě č. 468 MORAVSKÁ BRÁNA, ODERSKÉ VRCHY.









[image: Turistická a cykloturistická mapa SHOCart č. 468 MORAVSKÁ BRÁNA, ODERSKÉ VRCHY]













Aktualizujeme mapu s vaší pomocí




Do připravované turistické mapy Moravská brána, Oderské vrchy zaneseme důležité novinky a změny ve vašem okolí. Od stolu ale mapu aktualizovat nemůžeme. Právě proto za vámi do terénu vyrazí naše regionální projektová manažerka, která od vás zjistí všechny významné změny. S vaší pomocí si tak turisté budou moci naplánovat výlet podle nejaktuálnější mapy.




Turistické mapy SHOCart v měřítku 1:40 000 zajišťují podrobnější rozlišení a detailnější zakreslení i těch nejdrobnějších zajímavostí.




[image: Turistická a cykloturistická mapa SHOCart č. 468 MORAVSKÁ BRÁNA, ODERSKÉ VRCHY]








Zaujměte turisty a přilákejte je k vám




Součástí mapy je Průvodce po regionu, který bude obsahovat prezentace zdejších obcí, firem či ubytovacích zařízení. Chceme turistům a vlastníkům této mapy prostřednictvím článků v průvodci ukázat, jak je konkrétní obec krásná a zajímavá, jak se která firma zapojuje do regionálního dění či kam můžou vyrazit na výlet. Zkrátka nabídnout jim kompletního průvodce po Moravské bráně a Oderských vrších.




[image: Ukázky prezentací v Průvodci regionem turistické mapy SHOCart]








Rozšířená realita s novou aplikací MAP Explorer!




Aktualizovaná turistická mapa SHOCart bude výsledkem spojení klasické papírové mapy a moderních technologií. Bude nabízet mnohem více, než jen běžný kartografický pohled na region. Poprvé do turistických map v oblíbeném měřítku 1 : 40 000 implementujeme unikátní aplikaci CBS MAP Explorer, která transformuje mapu do fascinujícího světa rozšířené reality. 




Tato inovace je určena všem návštěvníkům, kteří mají zájem poznávat krásy regionu zcela novým způsobem. Aplikace MAP Explorer jim umožní prohlížet si zajímavosti regionu, ubytovací zařízení či gastronomické zážitky přímo na obrazovce jejich mobilního zařízení. Dominanty se jim zobrazí přímo před očima a poskytnou jim tak jedinečný zážitek při prohlížení mapy. Věříme, že tato nová technologie rozšířené reality zprostředkuje návštěvníkům regionu nejen zábavu, ale také užitečné informace.









V batohu i ve stojanu




A to stále není všechno! Tuto aktualizovanou turistickou mapu si navíc můžete umístit v dřevěném stojanu vedle obecního úřadu, k turistické zajímavosti či na náměstí, aby byla přístupná všem návštěvníkům. Vedle toho si můžete pořídit tyto mapy také ve skládaném papírovém formátu, který se vejde i do toho nejmenšího turistického batůžku.









[image: Turistická a cykloturistická mapa SHOCart č. 468 MORAVSKÁ BRÁNA, ODERSKÉ VRCHY]








Přečtěte si spokojené reference od našich zákazníků















Spolupráce s CBS Nakladatelství s.r.o. byla velmi profesionální a na vysoké úrovni. Komunikace byla rychlá a k naší úplné spokojenosti. Stejně tak výsledek nás určitě nezklamal, ale naopak nadchl. Určitě bych toto nakladatelství všem doporučila.




Mgr. Radka Janečková, Městys Měřín


















Obec Otín v minulém roce realizovalo projekt Turistické mapy na Jihlavsku. Obec má ještě 2 místní části. Každá obec dostala svou vlastní mapu. Mapa je krásně zpracovaná, obec, pro kterou je udělaná, je jakoby ve středu mapy. Mapa pomůže turistům, kam mohou jet a také se každý, kdo se u ní zastaví dozví něco zajímavého z obce ve které se nachází. Díky tomu, že obec je vždy hlavní bod na mapě, dá se v mapě snadno orientovat. K mapám jsme si objednávali ještě dřevěné rámy, které jsou krásné a mapa vypadá lépe.




Spolupráce při výrobě byla úžasná, vždy jsme schvalovali navržené věci a pokud jsme chtěli cokoli upravit, nebyl ze strany firmy problém.




Ing. Iveta Nedomanská, starostka obce Otín



















Další reference











Mapa za pár korun









Možná si teď říkáte, že to zní hezky, ale kolik to stojí? Máme pro vás dobrou zprávu, povídání o vaší obci, městě, škole či firmě nestojí ani korunu!




Turistickou a cykloturistickou mapu č. 468 Moravská brána, Oderské vrchy nabízíme v balíčcích, které dle velikosti obsahují předem dané počty skládaných map i venkovních tabulí a samozřejmě poutavý text o vás. A právě skládané mapy vás vyjdou na pouhých 99,- Kč bez DPH. Za tuto cenu se stanete součástí tradiční turistické mapy, získáte zajímavý dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat originálním způsobem a to vše prakticky bez práce.




V ceně je zahrnuta i unikátní aplikace MapExplorer, která z papírové mapy udělá velký interaktivní displej. Bude obsahovat i prezentaci vaší obce nebo firmy.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!
























Spojte se s naší kolegyní a aktualizujte mapu společně
















Projekt turistická a cykloturistická mapa Moravská brána, Oderské vrchy startuje právě v těchto dnech. Pokud jste obec, firma, ubytovací nebo restaurační zařízení z této lokality, neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost stát se součástí mapy.




Průvodce po regionu má omezenou kapacitu, proto je důležité neotálet. Spojte se s naší regionální projektovou manažerkou ještě dnes. Mgr. Barbora Krajčová je vám k dispozici na telefonním čísle +420 732 172 208, na e-mailu krajcova@shocart.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Barbora Krajčová]















Kontaktní formulář








Zaposlouchejte se do romantických tónů Smetanových symfonií a vydejte se s námi na vzdušnou plavbu nad regionem, jehož centrem je překrásné město Litomyšl. Ze země je velmi zajímavý, ale pohledem ptáků objevíte mnohem víc!









[image: Litomyšl a okolí z nebe]








PATŘÍTE K VYZNAVAČŮM KLIDU, POHODY, PAMÁTEK A KRÁSNÉ PŘÍRODY?




Pak je Litomyšl se svým okolím tím pravým regionem, který si oblíbíte a kam se budete s příjemnými vzpomínkami vracet po celý svůj život. A jak to víme? Vzlétli jsme do oblak a spatřili jsme Litomyšlsko tak, jak ho vidí ptáci…




A byli jsme překvapeni, jak úžasnou symbiózou díla člověkem vytvořeného a poutavých krajinných scenérií tento region je. Uchvátí vás už samotná Litomyšl, u jejíhož vzniku stála v dávných dobách důležitá a velmi frekventovaná obchodní stezka. Pak, ve 12. století, sem přišli premonstráti a jejich klášter se na tři století stal centrem vzdělanosti v regionu – až do náboženských válek v 15. století. Kvůli nim byl sice klášter zrušen, ale zároveň díky nim na jeho místě vyrostl obdivuhodný renesanční zámek, který je předmětem obdivu návštěvníků z celého světa.














[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Litomyšl a okolí z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Litomyšl a okolí z nebe








Spolu s námi nahlédnete do nitra starodávných vesniček ozdobených prostými i honosnějšími kostelíky, které dokládají založení obcí v dalekém středověku. Otevřou se před vámi pohledy na půvabná přírodní zákoutí, jimž bezesporu kraluje mezi stromy ukryté pozoruhodné skalní město Toulovcovy Maštale, a vy zjistíte, že nestačí se jen dívat, že mnohem lepší bude prozkoumat všechna tato místa osobně.




Budiž vám tato kniha inspirací a třeba i malým vodítkem k vašim toulkám regionem obklopujícím překrásnou Litomyšl. Tady je vítán každý, kdo v dobrém přichází.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Litomyšl a okolí z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Litomyšl a okolí z nebe








Pět klíčových důvodů, proč si koupit knihu Litomyšl a okolí nebe:




1. Vychutnejte si úchvatné letecké fotografie Litomyšlska, jaké jste ještě nikdy neviděli.
2. Objevte nové perspektivy a detaily města s pomocí fotografií pořízených z různých výšek a úhlů.
3. Kniha je vytištěna na prémiovém papíru, který zaručuje vynikající barevnou reprodukci a dlouhou životnost.
4.  Dvojjazyčná verze: Popisky a texty jsou v českém i anglickém jazyce, takže je skvělým dárkem i pro zahraniční návštěvníky.
5. Přineste kousek Litomyšlska do svého domova a nechte se každý den inspirovat jeho krásou a jedinečností.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Litomyšl a okolí z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Litomyšl a okolí z nebe








Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, Litomyšlsko překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší netradičními pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve dvou jazycích - v českém a anglickém.




ISBN: 978-80-88616-83-2
















Prolistujte knihu online







[image: Litomyšl a okolí z nebe]















Koupit knihu LITOMYŠL A OKOLÍ Z NEBE








Právě máte jedinečnou šanci prožít neopakovatelnou cestu krajinou, která očaruje každého milovníka přírody a fotografie. Představujeme vám novinku - knihu ČAROVNÉ BRDY A PODBRDSKO, sbírku fascinujících fotografií, které vás zavedou do srdce jedné z nejméně probádané krajiny České republiky.









[image: ČAROVNÉ BRDY A PODBRDSKO]








Místy připomínají Šumavu, jinde zase skotská vřesoviště či severskou tajgu. Ošálí vás svým tichým půvabem a nekonečným tichem, stejně jako bohatstvím a rozmanitostí kulturního dědictví v podhůří. Zasněte se a nechte se okouzlit neobyčejnou krásou, jíž Brdy a Podbrdsko oplývají...




Představte si krajinu ne zcela probádanou a plnou tajemna, tichou a uklidňující, krajinu pohádkově krásnou, která láká k objevům nejen zajímavých přírodních zákoutí, ale i neobyčejných památek dokládajících rozmanitou a dlouhou historii regionu. Tou krajinou jsou Brdy a Podbrdsko. Půvabné v každém ročním období a lákavé především pro ty, kteří touží po klidné samotě. Tady se totiž můžete toulat celé dny a nepotkáte ani živáčka, nenarazíte na lidské sídlo. Budete jen vy, vaše myšlenky a nespoutaná příroda připomínající místy skotská vřesoviště, místy Šumavu a jinde zase severskou tajgu.









[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]








Stovky cest a cestiček značených i neznačených vás zavedou na místa, kam lidská noha vkročila v minulosti jen málokdy. Není třeba zdůrazňovat, proč tomu tak bylo, vždyť snad každý ví, že většina brdského území byla od roku 1926 veřejnosti nepřístupným vojenským prostorem. Brdy navíc kvůli svému drsnému povětří a špatným podmínkám pro hospodaření nikdy nebyly trvale osídleny – jen tu a tam byste v minulosti mohli objevit vesničku, samotu či hamr, které pak stejně musely ustoupit vojenskému újezdu. Někdo si možná řekne – škoda že toto krásné území bylo po dlouhá léta lidem uzavřeno. My však budeme odporovat, vždyť jen díky tomu v Brdech objevíte tak cenné ekosystémy, jaké nikde jinde nenajdete!









[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]








Bohaté dějiny této rozmanité krajiny jsou spjaty především s těžbou stříbra a olova. Věděli jste, že doly na Příbramsku byly ve své době nejhlubšími na světě? Okuste alespoň náznakem, jak náročný byl život horníků tvrdě pracujících stovky metrů pod zemí prostřednictvím Hornického muzea Příbram.




Duchovní poselství je v Podbrdsku živé dodnes a barokní areál Svatá Hora je i v dnešní uspěchané době jedním z nejvýznamnějších poutních míst. Symbolicky střeží zdejší krajinu stejně bedlivě jako hrady Žebrák a Točník a dokresluje její tvář jako zámky v Hořovicích, Mníšku pod Brdy či Rožmitále pod Třemšínem. Projděte se těmito místy prostřednictvím čarovných fotografií a poznejte nejkrásnější zákoutí Podbrdska a Brd, jimž od pradávna rukou vlídnou a spravedlivou vládne dobrý duch zdejších hor – Fabián. Snad i vás nechá plně procítit nevšední kouzlo, kterým jsou Brdy a Podbrdsko obestřeny...









[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]









[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]



[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]



[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]



[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]



[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]



[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]



[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]



[image: Ukázka z knihy Čarovné Brdy a Podbrdsko]









Největší benefity knihy:




1. Objevte nejkrásnější místa Brd a Podbrdska - kniha je plná malebných fotografií od talentovaných fotografů.
2. Potěšte svou duši - užijte si klid a pohodu při prohlížení těchto úchvatných snímků.
3. Unikátní dárek - tato kniha je perfektním dárkem pro každého milovníka přírody a naší země.
4. Dvojjazyčná verze - popisky a texty jsou v českém a anglickém jazyce, takže je skvělým dárkem i pro zahraniční návštěvníky.
5. Podporujte místní umělce - koupí této knihy podporujete místní amatérské i profesionální fotografy.











Prolistujte knihu ČAROVNÉ BRDY A PODBRDSKO online







[image: Čarovné Brdy a Podbrdsko]












Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, Blansko a její okolí překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší netradičními pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve dvou jazycích - v českém a anglickém.

















Koupit knihu ČAROVNÉ BRDY A PODBRDSKO








Ředitelé firem, škol i nejrůznějších institucí a zařízení, starostové obcí a měst, hledáte reprezentativní dárek, který nezapadne a přinese obdarovaným radost? Chcete vybočit z řady a darovat zážitek, který se dnes cení více než lahvinka kvalitního vína? Máme pro vás jednoduché řešení.




Zapojte se do právě vznikající knihy, která vše zmiňované nabízí. Připravované druhé vydání knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe představí tento region z ptačí perspektivy!


























Objevujte Frýdecko-Místecko z nebe




Na více jak sto stranách pro vás připravujeme nevšední pohledy na známá města a obce, ale i zapomenutá zákoutí v průběhu času. Těšit se můžete na Paskov, Frýdlant nad Ostravicí, Třinec, Jablunkov a v neposlední řadě i samotný Frýdek-Místek.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe








Zaujměte čtenáře




Největším benefitem jsou navíc poutavé články o vás v našich leteckých knihách zpracované nenásilnou a příjemnou formou. K tomu nám pomáhá tým šikovných textařů pod vedením Radky Srněnské. Nemusíte se tak bát, že po vás budeme chtít spisovatelský talent. Bohatě postačí, když nám prozradíte, co je u vás zajímavého a jedinečného, o čem se musí dozvědět všichni čtenáři knihy.





[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]



[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]



[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]



[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]



[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]



[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]



[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]



[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]



[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]














Nechybí ani anglický překlad




Je pro nás zcela přirozené tvořit knihy v českém jazyce, stejně jako v anglickém. O správné znění se stará náš tým překladatelů. A pokud si přejete mít text ještě v nějakém dalším jazyce, je to pro nás maličkost.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe













Vše budete mít pod kontrolou




Abyste si byli jistí, že všechno běží tak, jak má, bude s vámi v kontaktu náš koordinátor projektu. Ten vám bude pravidelně posílat e-maily o tom, v jaké fázi výroby se kniha nachází, kdy bude třeba odsouhlasit podobu vaší prezentace a kdy vám knihu doveze náš rozvozce.









Jak může vypadat Vaše prezentace? Podívejte se na ukázky z již vydaných knih









[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]Ukázka dvoustránkové prezentace firmy








[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]Ukázka jednostránkové prezentace obce









[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]
Ukázka prezentací z vydaných knih edice Česko z nebe








Z letadla jsme už nafotili prakticky celou Českou republiku – podívejte se sami




[image: Vydané knihy z edice Česko z nebe]Vydané knihy edice Česko z nebe - možnost online prolistování








Originální dárek si pochvalují starostové a ředitelé z celé České republiky





Kniha Zlínsko a Otrokovicko z nebe
Tento fascinující projekt, kniha "Zlínsko a Otrokovicko z nebe", ukazuje krásu této oblasti z úplně nové perspektivy. Skrze neuvěřitelné snímky z nebe se podařilo odhalit dosud nepoznané detaily kraje, jehož pestrá historie a kultura se odráží v každém záběru. 




Projekt byl prováděn s ohromnou pozorností k estetice i obsahu. Každá fotografie a každá část projektu nám poskytla jedinečný pohled na krajinu a architekturu tohoto úchvatného regionu. Kromě toho projekt nejen nahlédnul do minulosti, ale také nám přinesl vhled do současného života v tomto místě, což dává projektu zvláštní hloubku a autenticitu. Knihu 




využíváme jako hodnotný dárek jak pro naše zaměstnance a studenty, tak pro zahraniční hosty, se kterými se setkáváme  například v rámci programu Erasmus+. Všichni obdarovaní ocenili úsilí a vášeň, kterou autoři do své práce vložili.

Mgr. Bělaška Petr, Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín









Moravský Krumlov a okolí z nebe 
Rád bych touto cestou moc poděkoval všem členům z CBS Nakladatelství Zlín za přípravu a realizaci krásné, fotografické knihy Moravského Krumlova a okolí. Vysoká úroveň profesionality, péče o zákazníka a výborná komunikace byla skvělým základem pro naši spolupráci. Kniha Moravský Krumlov a okolí z nebe je tak jedinečným a originálním dárkem pro každého, kdo by rád poznal okolí Moravského Krumlova.

Ještě jednou děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Mgr. Tomáš Pakosta, vedoucí vinařství Víno Perk, Agrodružstvo Miroslav


















Přečtěte si další reference











Pořízení originálního dárku za pár korun




Nebojte, nebudeme po vás chtít miliony a ani statisíce korun.




Kniha leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe 2. vydání společně s článkem o vás vyjde na pouhých 400,- Kč bez DPH v rámci balíčků. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné knihy, získáte hodnotný dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat zajímavým způsobem a to vše prakticky bez práce.




Po vydání nabízíme knihy našim zákazníkům na e-shopu za 699,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a jakýchkoliv úprav.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe








Kniha podle vašeho gusta









Pro partnera, který chce mít něco speciálního, nabízíme knihu Frýdecko-Místecko z nebe upravenou na míru podle vašich přání. Můžete si tak vybrat, jak bude vypadat obálka vaší knihy, jakou bude mít barvu a fotografii, vložit své vlastní věnování a také vlastní úvodní slovo.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Frýdecko-Místecko z nebe













Naše projektová manažerka je tu pro vás
















Projekt Frýdecko-Místecko z nebe startuje právě v těchto dnech. Pokud jste z tohoto regionu a kniha vás zaujala, ozvěte se nám!




Kniha má navíc omezenou kapacitu, proto příliš neváhejte a spojte se s naší regionální projektovou manažerkou. Miroslava Daranská vám je k dispozici na telefonním čísle +420 720 025 285i na e-mailu daranska@cbs-cesko.cz. 




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.




Kniha má navíc omezenou kapacitu a proto příliš neváhejte!







[image: Miroslava Daranská]















Mám zájem o informace o knize








Ředitelé firem, škol i nejrůznějších institucí a zařízení, starostové obcí a měst, rádi byste měli v zásobě originální dárek pro všechny příležitosti, který potěší obdarovaného a podpoří povědomí o vás? Chtěli byste, aby tento dárek odpovídal vašim potřebám a byl regionálním produktem?




Pořiďte si originální knihu leteckých fotografií regionu Břeclavsko a nabídněte tak lidem pohled na krajinu z ptačí perspektivy! Právě nyní začínáme pracovat na druhém vydání knihy Břeclavsko z nebe, do jejíž tvorby se můžete zapojit i vy.


























Objevte krásy Břeclavska z pohledu ptáků




Na více jak sto stranách pro vás připravujeme nevšední pohledy na známá města a obce, ale i zapomenutá zákoutí v průběhu času. Těšit se můžete na Velké Bílovice, Podivín, Velké Pavlovice, ale i Hustopeče a samotnou Břeclav.









[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe








Příjemná propagace




Největším benefitem jsou navíc poutavé články o vás v našich leteckých knihách zpracované nenásilnou a příjemnou formou. K tomu nám pomáhá tým šikovných textařů pod vedením Radky Srněnské. Nemusíte se tak bát, že po vás budeme chtít spisovatelský talent. Bohatě postačí, když nám prozradíte, co je u vás zajímavého a jedinečného, o čem se musí dozvědět všichni čtenáři knihy.










[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]









Zajímavosti i pro zahraniční čtenáře




Je pro nás zcela přirozené tvořit knihy v českém jazyce, stejně jako v anglickém. O správné znění se stará náš tým překladatelů. A pokud si přejete mít text ještě v nějakém dalším jazyce, je to pro nás maličkost.









[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe













Budete vždy v obraze




Abyste si byli jistí, že všechno běží tak, jak má, bude s vámi v kontaktu náš koordinátor projektu. Ten vám bude pravidelně posílat e-maily o tom, v jaké fázi výroby se kniha nachází, kdy bude třeba odsouhlasit podobu vaší prezentace a kdy vám knihu doveze náš rozvozce.









Jak může vypadat Vaše prezentace? Podívejte se na ukázky z již vydaných knih









[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]Ukázka dvoustránkové prezentace firmy








[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]Ukázka jednostránkové prezentace obce









[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]
Ukázka prezentací z vydaných knih edice Česko z nebe








Z letadla jsme už nafotili prakticky celou Českou republiku – podívejte se sami




[image: Vydané knihy z edice Česko z nebe]Vydané knihy edice Česko z nebe - možnost online prolistování








Originální dárek si pochvalují starostové a ředitelé z celé České republiky





Kniha Zlínsko a Otrokovicko z nebe
Tento fascinující projekt, kniha "Zlínsko a Otrokovicko z nebe", ukazuje krásu této oblasti z úplně nové perspektivy. Skrze neuvěřitelné snímky z nebe se podařilo odhalit dosud nepoznané detaily kraje, jehož pestrá historie a kultura se odráží v každém záběru. 




Projekt byl prováděn s ohromnou pozorností k estetice i obsahu. Každá fotografie a každá část projektu nám poskytla jedinečný pohled na krajinu a architekturu tohoto úchvatného regionu. Kromě toho projekt nejen nahlédnul do minulosti, ale také nám přinesl vhled do současného života v tomto místě, což dává projektu zvláštní hloubku a autenticitu. Knihu 




využíváme jako hodnotný dárek jak pro naše zaměstnance a studenty, tak pro zahraniční hosty, se kterými se setkáváme  například v rámci programu Erasmus+. Všichni obdarovaní ocenili úsilí a vášeň, kterou autoři do své práce vložili.

Mgr. Bělaška Petr, Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín









Moravský Krumlov a okolí z nebe 
Rád bych touto cestou moc poděkoval všem členům z CBS Nakladatelství Zlín za přípravu a realizaci krásné, fotografické knihy Moravského Krumlova a okolí. Vysoká úroveň profesionality, péče o zákazníka a výborná komunikace byla skvělým základem pro naši spolupráci. Kniha Moravský Krumlov a okolí z nebe je tak jedinečným a originálním dárkem pro každého, kdo by rád poznal okolí Moravského Krumlova.

Ještě jednou děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Mgr. Tomáš Pakosta, vedoucí vinařství Víno Perk, Agrodružstvo Miroslav


















Přečtěte si další reference











Zajímavá pro vás bude i cena




Nebojte, nebudeme po vás chtít miliony a ani statisíce korun.




Kniha leteckých fotografií Břeclavsko z nebe, 2. vydání společně s článkem o vás vyjde na pouhých 400,- Kč bez DPH v rámci balíčků. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné knihy, získáte hodnotný dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat zajímavým způsobem a to vše prakticky bez práce.




Po vydání nabízíme knihy našim zákazníkům na e-shopu za 699,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a jakýchkoliv úprav.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!









[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe








Vyhovíme vašim přáním









Pro partnera, který chce mít něco speciálního, nabízíme knihu Břeclavsko z nebe upravenou na míru podle vašich přání. Můžete si tak vybrat, jak bude vypadat obálka vaší knihy, jakou bude mít barvu a fotografii, vložit své vlastní věnování a také vlastní úvodní slovo.









[image: Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe]Ukázka z knihy Břeclavsko z nebe













Naše projektová manažerka je tu pro vás
















Projekt Břeclavsko z nebe startuje právě v těchto dnech. Pokud jste z tohoto regionu a kniha vás zaujala, ozvěte se nám!




Kniha má navíc omezenou kapacitu, proto příliš neváhejte a spojte se s naší regionální projektovou manažerkou. Pavla Zayats vám je k dispozici na telefonním čísle +420 724 393 905 i na e-mailu zayats@cbs-cesko.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Pavla Zayats, MBA]















Mám zájem o informace o knize








Letecké snímkování je už celou řadu let startovací kampaní každého nového roku. Ani letos tomu není jinak a až do 31. března 2024 si můžete objednat některou z nabízených služeb leteckého snímkování. I pro tento rok Vám nabízíme oblíbenou loňskou novinku v podobě 360° leteckého videa katastru obce.





















Letecké snímkování je naší každoroční stálicí v nabízených službách, na kterou se těšíme. Nabízíme profesionální 360° letecké snímkování (fotografie, videa a fotomapy), šikmé letecké fotografování  obcím, městům, školám, firmám, ale i farnostem či vinařstvím. Za více jak 20 let zkušeností jsme vybudovali náš vlastní CBS Flying Team, který čítá sportovní letadla, letecké posádky s piloty a fotografy, kvalitní fotoaparáty, kamery i navigační systémy. Každoročně trávíme ve vzduchu od května do srpna stovky hodin a snímkujeme stovky lokalit po celé České republice.









[image: 360° letecké snímkování]360° letecké fotografie i videa natáčíme speciální kamerou








Věděli jste, že…




	máme více než 20 let zkušeností
	už více jak 4 500 českých a slovenských starostů využilo letecké snímkování CBS
	spolupracujeme s více než 6 500 obcemi a městy
	v loňském roce jsme nafotili více než 100 škol a školních areálů
	máme všechna potřebná povolení a licence











Reference:

Dobrý den, se společností CBS spolupracujeme již několik let. Mám za sebou tři letecká snímkování a jednu knihu fotografií z oblohy. Naší spolupráce si velmi cením a mohu vřele doporučit. Dodané fotografie i služby vždy splnili naše očekávání.
Tomáš Kříž, starosta obce Čebín












V roce 2022 jsme využili nabídku firmy CBS na letecké snímkování. Přesvědčila nás příznivá cena i dobré zkušenosti z minulých let. Snímky jsou velmi pěkné. Slouží nám jako fotodokumentace vývoje obce a zároveň jako výzdoba prostor budovy obecního úřadu. Snímky se velmi líbí i občanům a mají o ně zájem. Několik snímků sloužilo jako dárek, který byl vždy s radostí přijat. 
Stanislava Houčková, starostka obce Střítež









S leteckými snímky obce Bělá u Jevíčka jsem spokojen. Snímky jsme použili pro webové stránky obce, na obecní kalendář a budeme je nabízet občanům, kteří budou mít zájem. Dále jsme je využili na zhotovení fotomapy obce a místní části Smolná, které jsme umístili do sálu kulturního domu. Se spoluprací s Vaší firmou jsem spokojen. Vždy jsem byl o všem informován, bylo mi nabídnuto optimální řešení a na všem jsme se domluvili k oboustranné spokojenosti. 
Petr Nárožný, starosta obce Bělá u Jevíčka










Další reference





















360º LETECKÉ VIDEO KATASTRU OBCE




	výhodná cena
	intuitivní ovládání
	přelet nad všemi zastavěnými místy v katastru obce
	možnost přeletu i nad jiná místa
	kvalitní virtuální zážitek s VR brýlemi
	umístění na Google Street View a TravelVirtual.eu
	hudební podkres
	plakáty s odkazem na 360° video s QR kódem pro zveřejnění na viditelných místech




























Mám zájem o 360° letecké video katastru obce





















360º LETECKÁ FOTOGRAFIE 






	bezkonkurenční cena – sleva 20% na první fotografii při objednání 360° leteckého videa
	intuitivní ovládání
	úvodní záběr nad centrem obce
	vzájemné propojení pohledů z jiných částí obce
	umístění na Google Street View a TravelVirtual.eu
	možnost umístit na obecní webové stránky a sociální sítě
	hudební podkres
	plakáty s odkazem na 360° fotografii s QR kódem pro zveřejnění na viditelných místech








[image: Ukázka 360° letecké fotografie - obec Lužec nad Vltavou]Ukázka 360° letecké fotografie - obec Lužec nad Vltavou












Ukázky 360° leteckých fotografií obcí






[image: Kutná Hora]Kutná Hora






[image: Albrechtice]Albrechtice






[image: Lázně Luhačovice]Lázně Luhačovice














[image: Letohrad]Letohrad






[image: Tábor]Tábor






[image: Veletiny]Veletiny













Mám zájem o 360° leteckou fotografii





















360º LETECKÁ FOTOMAPA




Letět nad obcí a dívat se všemi směry je nádherné, ale co tak i vědět na co se díváte? Vaši hotovou 360° leteckou fotografii umíme obohatit o kartografický popis všech důležitých míst v obci a v okolí. Tento popis obsahuje i funkční odkazy na dané webové stránky. Stejně jako u 360° fotografie můžete jednoduše přejít na další 360° fotomapu nebo 360° fotografii z jiné části obce. Samozřejmostí je intuitivní ovládání a pohyb v mapě všemi směry. 











	podmínkou pro zhotovení je již hotová 360° letecká fotografie
	má všechny výhody 360° letecké fotografie
	vyznačení a popis významných míst v obci podle Vašeho přání (OÚ, škola, kostel, hřbitov, infocentrum, muzeum a pod.)
	funkční odkazy na webové stránky daného místa








[image: Ukázka 360° letecké fotomapy - obec Lužec nad Vltavou]Ukázka 360° letecké fotomapy - obec Lužec nad Vltavou







Ukázky 360° leteckých fotomap











[image: Želetava]Želetava






[image: Dolní Morava]Dolní Morava






[image: Nové Hrady]Nové Hrady













Mám zájem o 360° leteckou fotomapu





















LETECKÉ FOTOGRAFIE OBCE NEBO AREÁLU




Letecké fotografie mají široké využití a jsou skvělým propagačním materiálem pro města a obce. Výborně doplní webové stránky, poslouží k tvorbě brožur, kalendářů či pohlednic, ale starosty jsou využívány také k dokumentaci obecních investic.




Jedná se o šikmé fotografování terénu, které je jiné než ortofoto (zde je fotografování kolmé). Fotografujeme panoramata, celkové pohledy z více stran, části obce, detaily dominant a fotky podle Vašeho přání. Dodáme Vám desítky leteckých záběrů v digitální podobě a protože používáme profesionální techniku jsou výsledné záběry v profi formátu RAW i JPEG a ve vysokém rozlišení, které umožňuje tisk velkých formátů. Upravené fotografie od nás obdržíte i v tištěné podobě a těšit se můžete na dárek v podobě fotografie vaší obce s názvem „Planeta obec“.




Z leteckých fotografií si obec může vyhotovit praktickou fotomapu, která je velmi přehlednou a realistickou formou mapy.




Více informací o leteckém fotografování a nejčastější otázky a odpovědi










[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]



[image: Ukázka leteckého snímkování]










Mám zájem o letecké fotografie























Služby leteckého snímkování objednávejte do 31. března 2024!













Letecké snímkování bude probíhat v těchto regionech:
Havlíčkův Brod, Klatovy, Písek, Hodonín, Jindřichův Hradec, Luboš: Domažlice, Nový Jičín, Strakonice, Pelhřimov, Prachatice,  ORP Boskovice, okres Uherské Hradiště, Louny, Litoměřice, Krušné hory Západ, okres Mladá Boleslav, Lužické hory, ORP Pardubice, okres Kolín, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Jihlava a Tachov.




Abychom stihli zanést všechny požadavky do letového plánu, uzavíráme kampaň 31. března 2024. Tak neváhejte a objednejte si letecké snímky i vy!










Objednat letecké snímkování pro rok 2024




Ředitelé firem, škol i nejrůznějších institucí a zařízení, starostové obcí a měst, stává se vám, že potřebujete nějakou pozornost pro neohlášenou návštěvu a v zásobě máte jen lahev vína? A nebo se blíží důležité výročí firmy či školní akce a chcete účastníkům věnovat na památku originální dárek, který vydrží? Odpověděli jste alespoň jednou ano? Pak pro vás máme řešení.




Pořiďte si pro všechny výše uvedené případy knihu leteckých fotografií, která představí Žďársko z úplně jiného úhlu. Právě nyní totiž začínáme pracovat na druhém vydání knihy Žďársko z nebe, která splní všechny vaše požadavky!


























Zasněte se při pohledu na Žďársko




Na více jak sto stranách pro vás připravujeme nevšední pohledy na známá města a obce, ale i zapomenutá zákoutí v průběhu času. Těšit se můžete na Nové Město na Moravě, Svratku, Velkou Bíteš, Bystřici nad Pernštejnem a v neposlední řadě i na Žďár nad Sázavou.









[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]Ukázka z knihy Žďársko z nebe








Propagace jako přidaná hodnota




Největším benefitem jsou navíc poutavé články o vás v našich leteckých knihách zpracované nenásilnou a příjemnou formou. K tomu nám pomáhá tým šikovných textařů pod vedením Radky Srněnské. Nemusíte se tak bát, že po vás budeme chtít spisovatelský talent. Bohatě postačí, když nám prozradíte, co je u vás zajímavého a jedinečného, o čem se musí dozvědět všichni čtenáři knihy.










[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]



[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]









Zaujměte i čtenáře z jiných zemí




Je pro nás zcela přirozené tvořit knihy v českém jazyce, stejně jako v anglickém. O správné znění se stará náš tým překladatelů. A pokud si přejete mít text ještě v nějakém dalším jazyce, je to pro nás maličkost.









[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]Ukázka z knihy Žďársko z nebe













Veškerou práci odvedeme za vás




Abyste si byli jistí, že všechno běží tak, jak má, bude s vámi v kontaktu náš koordinátor projektu. Ten vám bude pravidelně posílat e-maily o tom, v jaké fázi výroby se kniha nachází, kdy bude třeba odsouhlasit podobu vaší prezentace a kdy vám knihu doveze náš rozvozce.









Jak může vypadat Vaše prezentace? Podívejte se na ukázky z již vydaných knih









[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]Ukázka dvoustránkové prezentace firmy








[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]Ukázka jednostránkové prezentace obce









[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]
Ukázka prezentací z vydaných knih edice Česko z nebe








Z letadla jsme už nafotili prakticky celou Českou republiku – podívejte se sami




[image: Vydané knihy z edice Česko z nebe]Vydané knihy edice Česko z nebe - možnost online prolistování








Originální dárek si pochvalují starostové a ředitelé z celé České republiky





Kniha Vysoké Mýto a okolí z nebe
Za společnost Městské lesy Vysoké Mýto děkuji za možnost být součástí projektu knihy Vysoké Mýto a okolí z nebe. Kniha je na kvalitním křídovém papíru a velmi dobře zpracovaná, taktéž spolupráce s koordinátorkami projektu byla vynikající. Jako dárek pro zaměstnance či obchodní partnery je tato reprezentativní kniha zcela ideální.

Ing. Miroslav Krčil, jednatel, Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.









Kniha Jihlava a okolí z nebe
Kniha Jihlava a okolí z nebe je velmi zdařilý produkt a čtenář najde mnoho zajímavých snímků a pohledů, které nestačí v běžném životě vnímat. Výběr fotografií a celkové zpracování této knihy je na vysoké úrovni a věřím, že to bude jeden z dalších velmi žádaných produktů na Vysočině.

Jindřich Skočdopole, starosta města Polná


















Přečtěte si další reference











Pořízení knihy nezruinuje vaši kasu




Nebojte, nebudeme po vás chtít miliony a ani statisíce korun.




Kniha leteckých fotografií Žďársko z nebe 2. vydání společně s článkem o vás vyjde na pouhých 400,- Kč bez DPH v rámci balíčků. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné knihy, získáte hodnotný dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat zajímavým způsobem a to vše prakticky bez práce.




Po vydání nabízíme knihy našim zákazníkům na e-shopu za 699,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a jakýchkoliv úprav.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!









[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]Ukázka z knihy Žďársko z nebe








Knihu upravíme dle vašich potřeb









Pro partnera, který chce mít něco speciálního, nabízíme knihu Žďársko z nebe upravenou na míru podle vašich přání. Můžete si tak vybrat, jak bude vypadat obálka vaší knihy, jakou bude mít barvu a fotografii, vložit své vlastní věnování a také vlastní úvodní slovo.









[image: Ukázka z knihy Žďársko z nebe]Boskovice













Náš projektový manažer zodpoví všechny vaše otázky
















Projekt Žďársko z nebe startuje právě v těchto dnech. Pokud jste z tohoto regionu a kniha vás zaujala, ozvěte se nám!




Kniha má navíc omezenou kapacitu, proto příliš neváhejte a spojte se s naším regionálním projektovým manažerem. Martin Král vám je k dispozici na telefonním čísle +420 776 813 495 i na e-mailu kral@cbs-cesko.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Martin Král ]















Mám zájem o informace o knize








Odhalte krásy regionu proslulého excelentními víny a spjatého s dějinami Velké Moravy i přemyslovského knížectví. Ze země je velmi zajímavý, avšak při pohledu z nebeské výše odhalíte mnohem více.









[image: Znojmo a okolí z nebe]








POZNEJTE KRÁSY JIŽNÍ MORAVY!




Prolétněte se s námi nad Znojmem samotným, ale i nad jeho okolím. Pohledem ptáků přehlédnete okouzlující historické centrum Znojma, jemuž ze dvou sousedních mohutných skalnatých ostrohů vévodí znojemský hrad a někdejší Hypolitovo hradiště, které patřilo k nejdůležitějším centrům Velké Moravy. Jako v otevřené knize budete číst v úrodné krajině lemované z jedné strany malebnými vršky Jevišovické pahorkatiny a ze strany druhé dramaticky utvářeným údolím řeky Dyje.














[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Znojmo a okolí z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Znojmo a okolí z nebe








Nesmírně bohaté dějiny tohoto regionu se vám představí nejen v podobě starodávných kostelíků, jejichž věže s cimbuřím jako by byly věžemi hradními, ale i linií prvorepublikového opevnění, jehož objekty jsou svědectvím odvahy našich předků a jejich odhodlání bránit svou vlast i za cenu vlastních životů…




Volili bychom stejně, vždyť kolik vzácných pokladů najdeme jen tady v okolí Znojma! Není to jen barokní skvost v podobě zámku ve Vranově nad Dyjí, impozantní hrad Bítov nebo třeba skromnější zámek v Boskovštejně, který byl původně vodní tvrzí. Jsou to také poklady jiné, které se rodí z lidské lopoty, z lásky k půdě a ze slunečních paprsků. Poklady, které obdivuje celý svět – vynikající vína, v nichž se snoubí to nejlepší ze Znojemska. Nalijte si skleničku tohoto nápoje bohů, pohodlně se usaďte a dopřejte si pomyslný let nad regionem, který patří k nejhezčím a nejzajímavějším koutům naší vlasti…









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Znojmo a okolí z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Znojmo a okolí z nebe








Pět klíčových důvodů, proč si koupit knihu Znojmo a okolí z nebe:




1. Vychutnejte si úchvatné letecké fotografie Plzně a její okolí, jaké jste ještě nikdy neviděli.
2. Objevte nové perspektivy a detaily města s pomocí fotografií pořízených z různých výšek a úhlů.
3. Kniha je vytištěna na prémiovém papíru, který zaručuje vynikající barevnou reprodukci a dlouhou životnost.
4. Ideální dárek pro milovníky historie, architektury a přírodní krásy.
5. Přineste kousek Znojemska do svého domova a nechte se každý den inspirovat její krásou a jedinečností.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Znojmo a okolí z nebe]Ukázka z knihy leteckých fotografií Znojmo a okolí z nebe








Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, Znojemsko překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší netradičními pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve dvou jazycích - v českém a anglickém.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Znojmo a okolí z nebe]















Prolistujte knihu online







[image: Znojmo a okolí z nebe]















Koupit knihu ZNOJMO A OKOLÍ Z NEBE








Právě vychází kniha leteckých fotografií z jižní části SO ORP Černošice




Prolétněte se s námi nad regionem, který od pradávna proslul těžbou zlata a jehož tvář určují řeky Vltava, Berounka a Sázava. Ze země je velmi zajímavý, avšak při pohledu z nebeské výše odhalíte mnohem více.









[image: Praha-západ z nebe 1. díl]








CO SE SKRÝVÁ V BEZPROSTŘEDNÍ BLÍZKOSTI VELKOMĚSTA?




Prozkoumali jste všechny krásy hlavního města České republiky a přemýšlíte, co dál? Vydejte se proti proudu Berounky a Vltavy a objevte netušené poklady, které se na dohled od Prahy ukrývají.




Provázet vás budou řeky Berounka a Vltava, k níž se zanedlouho přidá zlatonosná Sázava – řeky opěvované vodáky a milované trampy. Jejich hluboká údolí oddělují od sebe mocné zalesněné hřbety Středočeské pahorkatiny, z jejichž náhle obnažených skalnatých vrcholů se nabízejí famózní výhledy do dalekého kraje. Jejich vody se místy líně převalují, místy bublají a víří kolem balvanů ve svých řečištích, která vymodelovala krajinu do fantaskních tvarů. Je až s podivem, kolik přírodních krás můžete v těsné blízkosti velkoměsta objevit.














[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Praha-západ z nebe 1. díl]








Ať už jsou to lákavé vyhlídky z vrcholů kopců, hluboké přirozené lesy zářící na podzim všemi barvami, prosluněné zátočiny či obyčejná lesní paseka… Mezi vší touto přírodní nádherou pak nezapomeňte navštívit i zdejší města a vesničky dýchající pradávnou historií. V případě královského města Jílové u Prahy je, jak jistě víte, spjata s těžbou zlata. Tušili jste ale, že tento vzácný kov zde rýžovali už staří Keltové a že první zlaté doly tady vznikly už za časů prvních Přemyslovců? Díky své zlaté minulosti Jílové doslova oplývá historickými památkami.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Praha-západ z nebe 1. díl]








Spočiňte na chvíli na plážích vodních nádrží Slapy a Vrané, které jsou součástí unikátní Vltavské kaskády a prohlédněte si i základy Ostrovského kláštera při soutoku Sázavy s Vltavou, který roku 999 založil přemyslovský kníže Boleslav II., a vydejte se na prastaré poutní místo Skalka, kde pocítíte všeobjímající sílu pokory a duchovní posily. Brdský hřeben zdobí kostelík sv. Máří Magdalény na Skalce od konce 17. století zásluhou pána z Engelsfl ussu, díky němuž i zámek v Mníšku pod Brdy získal svůj kouzelný barokní vzhled. Potěšte se pohledem na tyto klenoty a pak se vydejte k dalšímu.




Že nevíte, který si vybrat?  Co třeba zámek v Průhonicích, jehož historie se začala psát v dávném středověku v podobě kamenné tvrze a který je obklopen  světoznámým zámeckým parkem? Možností máte nepřeberné množství. Stačí si jen vybrat a vyrazit na výpravu plnou překvapení…









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Praha-západ z nebe 1. díl]








Pět klíčových důvodů, proč si koupit knihu Praha-západ z nebe, 1. díl:




1. Vychutnejte si úchvatné letecké fotografie okolí Prahy, jaké jste ještě nikdy neviděli.
2. Objevte nové perspektivy a detaily města s pomocí fotografií pořízených z různých výšek a úhlů.
3. Kniha je vytištěna na prémiovém papíru, který zaručuje vynikající barevnou reprodukci a dlouhou životnost.
4.  Dvojjazyčná verze: Popisky a texty jsou v českém i anglickém jazyce, takže je skvělým dárkem i pro zahraniční návštěvníky.
5. Přineste kousek okolí Prahy do svého domova a nechte se každý den inspirovat jeho krásou a jedinečností.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Praha-západ z nebe 1. díl]








Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, jižní okolí Prahy překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší netradičními pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve dvou jazycích – v českém a anglickém.







Koupit knihu Praha-západ z nebe, 1. díl








Pozor, milovníci knih a map ze Zlína a okolí! CBS Nakladatelství a kartografické vydavatelství SHOCart přinášejí sváteční atmosféru přímo do vašeho domova s naším exkluzivním 👉Předvánočním prodejem ze skladu – a to přímo v srdci Zlína!









[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]









[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]



[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]



[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]



[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]



[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]



[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]



[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]



[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]









📚🗺 AKCE 1+1 na knihy z edice Česko z nebe: Kupte jednu, druhou dostanete ZDARMA! 🗺📚




📘 Ztracené v dějinách? Objevte kouzlo minulosti s naší kolekcí o hradů a zámcích.
📘 Cestovatel po duši? Přineste si domů nové dobrodružství s mapami a průvodci, které rozšíří vaše obzory.
📘 Jste vinař nebo milovník vína? "Rok vinaře" vás provede procesem výroby vína a vinařskými sklepy, aniž byste museli opustit pohodlí vašeho obýváku.
📙Ale to není vše! Máme tu i čerstvě vydané poklady 💍 jako je Zlínsko a Otrokovicko z nebe nebo Čarovné Česko, které oživí vaše večery a rozšíří vaše vědomosti o naší krásné zemi.




🚴♀️🚴♂️ A nezapomeňte na MAPY 🗺 malované, turistické i cyklomapy – vaše společníky pro každé dobrodružství, teď s neodolatelnou AKCÍ 1+1!




Nenechte si ujít tuto jedinečnou šanci nakoupit dárky, které zanechají dojem. Přijďte k nám a vyberte si z naší bohaté nabídky – pro sebe, pro své blízké, pro každého, kdo si zaslouží něco speciálního.









KDE NÁS NAJDETE




Předvánoční prodej probíhá v přízemí budovy sídla CBS Nakladatelství a kartografického vydavatelství SHOCart, ve Zlíně na ulici Vodní 1972. 




[image: ]








Otevírací doba: 




pondělí 11. 12.   8 - 12      12.30 - 16.30
úterý 12. 12.       8 - 12      12.30 - 16.30
středa 13. 12.     8 - 12      12.30 - 16.30
čtvrtek 14. 12.    8 - 12      12.30 - 16.30
pátek 15. 12.      8 - 12     12.30 - 16.30
sobota 16. 12.    8 - 13
neděle 17. 12.     zavřeno
pondělí 18. 12.   8 - 12      12.30 - 16.30
úterý 19. 12.       8 - 12      12.30 - 16.30
středa 20. 12.    8 - 12      12.30 - 16.30
čtvrtek 21. 12.     8 - 12      12.30 - 16.30





ostatní dny zavřeno




[image: Předvánoční prodej přímo ze skladu]











e-shop CBS Nakladatelství










e-shop SHOCart













Právě vychází kniha leteckých fotografií z SO ORP Přelouč




Prolétněte se s námi nad krajinou, která zní ržáním starokladrubských běloušů, v níž širé polabské roviny přecházejí v hustou hradbu lesů Železných hor a která ukrývá mnoho zajímavostí. S námi máte možnost spatřit toto všechno jinak. Z nebeské výše!









[image: Přelouč a okolí z nebe]








Jako lesklý had se Labe vine rovinami, na širých loukách se popásají bělouši a v dálce se zvedá hradba téměř neprostupného hvozdu… Z té krajiny jako by přímo vyzařoval klid, přestože život tady tepe stejně rychlým tempem jako kdekoli jinde. Dost možná, že místy i poněkud rychleji a bouřlivěji, vždyť stačí pohlédnout k impozantním chladicím věžím odevšad viditelné elektrárny Chvaletice anebo do hlubin rozlehlého lomu, kde stroje neúnavně dobývají žulu vytvořenou před mnoha miliony let.




Při pohledu na dispozici kostela sv. Jakuba v Přelouči je více než jasné, že právě on je nejstarší zdejší historickou památkou. Za dalšími skvosty nikam daleko nechoďte a jen se projděte náměstím, jemuž kralují překrásné novorenesanční budovy školy a bývalé záložny.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Přelouč a okolí z nebe]








Prolétnete se nad třpytivými hladinami rybníků, z nichž mnohé jsou oblíbeným místem letního koupání, prokličkujete nad poli a loukami, abyste nahlédli do nitra starodávných vesniček rozložených kolem kostelíků mnohdy románského založení, a zastaví vás až mohutný val Železných hor, které dodnes vydávají svědectví o své pradávné minulosti plné zvratů – třeba v podobě trilobitů v nenápadném lomu u vesničky jménem Brloh.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Přelouč a okolí z nebe]








Tradice chovu koní trvá na Přeloučsku už po staletí, a tak není divu, že právě tady vznikl jeden z nejstarších hřebčínů na světě – dnešní Národní hřebčín Kladruby nad Labem. Určitě víte, že ho sám císař Rudolf II. povýšil v roce 1579 na císařský dvorní hřebčín a že od těch dob je domovem starokladrubských koní. Toto ryze české plemeno je skutečným unikátem – koně jsou vyšlechtění speciálně pro ceremoniální účely panovnických dvorů. Z nebeské výše působí bělostní koníci jako perly rozsypané na travnatém koberci a jejich přítomnost spolu s nesčetnými tůněmi a mrtvými rameny řeky Labe, s rybníky a rybníčky i lesy na obzoru dodává celému Polabí punc dokonalosti. Chcete to tady poznat?
Tak poleťte s námi!









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Přelouč a okolí z nebe]








Pět klíčových důvodů, proč si koupit knihu Přelouč a okolí z nebe:




1. Vychutnejte si úchvatné letecké fotografie Blanska a jejího okolí, jaké jste ještě nikdy neviděli.
2. Objevte nové perspektivy a detaily města s pomocí fotografií pořízených z různých výšek a úhlů.
3. Kniha je vytištěna na prémiovém papíru, který zaručuje vynikající barevnou reprodukci a dlouhou životnost.
4.  Dvojjazyčná verze: Popisky a texty jsou v českém i anglickém jazyce, takže je skvělým dárkem i pro zahraniční návštěvníky.
5. Přineste kousek Přeloučska do svého domova a nechte se každý den inspirovat jeho krásou a jedinečností.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Přelouč a okolí z nebe]








Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, Přelouč a okolí překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší netradičními pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve dvou jazycích – v českém a anglickém.







Koupit knihu PŘELOUČ A OKOLÍ Z NEBE








Krušné hory jsou plné nespoutané energie, čarokrásných scenérií a neopakovatelné magie. Spoutají vaši duši, ukradnou vám kus vašeho srdce a dost možná, že jim nadobro podlehnete...









[image: Čarovné Krušné hory – východní]








Krušné hory jsou v mnoha ohledech takovou popelkou Česka. Ano, mají svá bolavá místa. Některé historické a budovatelské etapy, které se tudy v minulosti přehnaly, zanechaly své jizvy až do dnešních dnů. Ale rozmanité a tajuplné Krušné hory jsou stále nedoceněným klenotem České republiky a čekají, až je objevíte i Vy! Ať se Vám knihou krásně listuje a objevuje bohatství našeho kouzelného severu.









[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]








Tato kniha je skvělým dárkem pro všechny, kteří obdivují krásu naší rodné země. Popisky a texty jsou v češtině, angličtině a v němčině, kniha je ideální dárek pro zahraniční přátele a návštěvníky.









[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]









[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]



[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Krušné hory – východní]









Největší benefity knihy:




1. Objevte nejkrásnější místa naší země - kniha je plná malebných fotografií od talentovaných fotografů.
2. Potěšte svou duši - užijte si klid a pohodu při prohlížení těchto úchvatných snímků.
3. Unikátní dárek - tato kniha je perfektním dárkem pro každého milovníka přírody a naší země.
4. Tříjazyčná verze - popisky a texty jsou v českém, anglickém a německém jazyce, takže je skvělým dárkem i pro zahraniční návštěvníky.
5. Podporujte místní umělce - koupí této knihy podporujete místní amatérské i profesionální fotografy.











Prolistujte knihu Čarovné Krušné hory – východní online







[image: Čarovné Krušné hory – východní]












Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, východní část Krušných hor překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší kouzelnými pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve třech jazycích - v českém, německém a anglickém.









Čarovné Krušné hory – východní: 978-80-88616-62-7












Koupit knihu Čarovné Krušné hory – východní








Právě vychází nová kniha leteckých fotografií z SO ORP PLZEŇ




Prolétněte se s námi nad regionem, v němž se už za časů přemyslovských knížat začaly psát dějiny celých západních Čech. Ze země je velmi zajímavý, avšak při pohledu z nebeské výše odhalíte mnohem více.









[image: Plzeň a okolí z nebe]








Když se řekne Plzeň, snad každému se vybaví orosený půllitr a hustá pěna nejslavnějšího ležáku na světě. Plzeň však zdaleka není jen o pivu. Právě naopak, turistických lákadel tady kromě Plzeňského Prazdroje najdete nepřeberné množství.




Zejména srdce milovníka architektury zaplesá doslova na každém kroku a při každém pohledu kolem sebe. Není se také čemu divit, vždyť gotická katedrála sv. Bartoloměje, která se pyšní nejvyšší kostelní věží v České republice, je klenotem mezi sakrálními stavbami. Jestli do Plzně zavítáte s dětmi, nezapomeňte na zoologickou zahradu a DinoPark a zamiřte i do průmyslového areálu plzeňské Škodovky, kde se v historických továrních halách nachází Techmania Science Center.














[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Plzeň a okolí z nebe]








Je toho ale mnohem více, co Plzeň může nabídnout – ať už to jsou procházky či projížďky na kole podél čtyř řek, které přímo v Plzni stvoří řeku Beroun-ku, prozkoumávání historického centra města, odpočinek na pláži u Velkého Boleveckého rybníka, překvapivé výhledy z rozhledny Chlum, nebo bohaté kulturní dění zabírající pestrou paletu různých žánrů.




Objevte například půvabné zámky v městských částech Křimice a Malesice, v Doubravce se potěšte pohledem na starodávný kostelík sv. Jiří, nebo pokračujte třeba do lesů u Šťáhlav, kde se ukrývá klasicistní skvost v podobě zámku Kozel, nebo na nepřehlédnutelnou dominantu regionu – zříceninu hradu Radyně.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Plzeň a okolí z nebe]








Pět klíčových důvodů, proč si koupit knihu Plzeň a okolí z nebe:




1. Vychutnejte si úchvatné letecké fotografie Plzně a její okolí, jaké jste ještě nikdy neviděli.
2. Objevte nové perspektivy a detaily města s pomocí fotografií pořízených z různých výšek a úhlů.
3. Kniha je vytištěna na prémiovém papíru, který zaručuje vynikající barevnou reprodukci a dlouhou životnost.
4. Ideální dárek pro milovníky historie, architektury a přírodní krásy.
5. Přineste kousek Plzeňska do svého domova a nechte se každý den inspirovat její krásou a jedinečností.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Plzeň a okolí z nebe]








Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, Plzeň a její okolí překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší netradičními pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve dvou jazycích - v českém a anglickém.







Koupit knihu PLZEŇ A OKOLÍ Z NEBE








Blansko se svým okolím je krajem zaslíbeným cestovatelům, objevitelům a milovníkům krás pozemských i pod zemí ukrytých. Do hlubin země se s námi sice nepodíváte, zato budete mít možnost prohlédnout si Moravský kras pohledem neotřelým – z nebeské výše.









[image: Blansko a okolí z nebe]








Nezměrné bohatství tohoto regionu najdete na povrchu zemském v podobě slunných strání s kvetoucími teplomilnými rostlinami, klidných lesů a krasových plošin nebo hluboce zaříznutých údolí a kaňonů s chladnomilnými podhorskými druhy. Za poklady dalšími musíte hlouběji – do temnoty podzemí, kde voda po miliony let rozpouští vápence a vytváří labyrinty jeskyní a propastí.




Snad nejoblíbenější z jeskyní je systém Punkevních jeskyní – zcela jistě i díky unikátní plavbě po podzemní říčce Punkvě, kdy stanete na dně nejhlubší propasti ve střední Evropě - Macochy. Její hloubka 138,5 metru je vskutku úctyhodná a při pohledu z vyhlídkového můstku do temné hlubiny až zamrazí.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Blansko a okolí z nebe]Propast Macocha








Neméně zajímavé pak bude putování po povrchu zemském a zaujme například ty, kteří mají rádi industriální architekturu a technické památky. Blansko bylo v 19. století doslova železářským impériem s nevídaným průmyslovým komplexem sestávajícím z několika hutí a strojíren. Tyto dávné tradice, jejichž duch přes nepřízeň osudu z atmosféry města dosud nevyvanul, připomíná poslední a nejmladší z původních železářských hutí – Klamova huť. Vůně železa vás přiláká i do Adamova.




Blansko se svým okolím však toho může nabídnout mnohem více. V Rájci-Jestřebí se zahalíte do vůně kamélií, v Černé Hoře neodoláte chladivému pěnivému moku, ve Křtinách budete obdivovat nadpozemské umění Jana Blažeje Santiniho, přímo do pohádky „Tajemství Lesní země“ vstoupíte v areálu zříceniny Nového hradu, který už ve 14. století střežil strategickou cestu z Brna údolím Svitavy. Blansko a jeho okolí ukrývají vskutku množství zajímavých míst. Proto neváhejte a vzhůru za objevy!









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Blansko a okolí z nebe]Zámek Blansko








Pět klíčových důvodů, proč si koupit knihu Blansko a okolí z nebe:




1. Vychutnejte si úchvatné letecké fotografie Blanska a jejího okolí, jaké jste ještě nikdy neviděli.
2. Objevte nové perspektivy a detaily města s pomocí fotografií pořízených z různých výšek a úhlů.
3. Kniha je vytištěna na prémiovém papíru, který zaručuje vynikající barevnou reprodukci a dlouhou životnost.
4.  Dvojjazyčná verze: Popisky a texty jsou v českém i anglickém jazyce, takže je skvělým dárkem i pro zahraniční návštěvníky.
5. Přineste kousek Blanenska do svého domova a nechte se každý den inspirovat jeho krásou a jedinečností.









[image: Ukázka z knihy leteckých fotografií Blansko a okolí z nebe]Zámek Rájec nad Svitavou








Věříme, že čtenáře, kteří tento region neznají, Blansko a její okolí překvapí stejně příjemně jako nás. A ty, kteří jsou zde doma, kniha potěší netradičními pohledy na známá místa. Kniha potěší každého milovníka tohoto regionu, ať už místního nebo zahraničního turistu, který se na Moravu a do Čech rád vrací nebo toho, kdo teprve krásy naší země teprve objevuje. Může být také svědkem dnešní podoby regionu, ke kterému se budeme po několika letech vracet a vzpomínat.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy. Popisky fotografií a texty v knize jsou ve dvou jazycích - v českém a anglickém.





















Prolistujte knihu online







[image: Blansko a okolí z nebe]















Koupit knihu BLANSKO A OKOLÍ Z NEBE








Kniha Čarovné Česko není naše úplná novinka, ale tento náš absolutní bestseller je tak žádaný, že brzy po vydání byl vyprodaný a tak ho nyní vydáváme již potřetí.









[image: Čarovné Česko, 3. vydání]








Země česká – domov náš. Prohlédněte si jej pohledem desítek těch nejlepších fotografů, kteří ten svůj kus domoviny znají nejlépe. Kniha vás provede čarovným Českem od svěžího jara přes slunečné léto a barevný podzim až po bílou zimu.




Představujeme náš bestseler - knihu Čarovné Česko, kterou pro její velký úspěch vydáváme již potřetí. Jedná se o fascinující sbírku jedinečných fotografií naší nádherné vlasti. Tato kniha je dokonalým průvodcem pro všechny, kteří si chtějí užít Českou republiku v její nejčistší podobě, zachycenou v nejkrásnějších momentech dne a noci.









[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Česko]
			
				
			
		Ukázka z knihy Čarovné Česko








Zajímáte se o různé aspekty naší rodné země? Chcete objevit její nová místa, které si zamilujete? Čarovné Česko je pro Vás tou nejlepší volbou. 55 talentovaných fotografů, kteří jsou zamilovaní do svých regionů, představují 135 úchvatných fotografií, které vám ukážou, jak je opravdu krásná naše země.




Tato kniha je skvělým dárkem pro všechny, kteří obdivují krásu naší rodné země. Popisky a texty jsou v češtině a angličtině, takže je to také ideální dárek pro zahraniční přátele a návštěvníky. Nabízíme Vám toto třetí vydání s magickými snímky, které Vás zavedou na místa, kde jste možná ještě nebyli. Čarovné Česko - 3. vydání je kniha, kterou si budete chtít prohlížet znovu a znovu.




Kniha vznikla i díky partnerům, kteří tento projekt podpořili a o kterých si můžete přečíst v druhé části knihy.




Čarovné Česko - 3. vydání - ISBN: 978-80-88616-61-0









[image: Ukázka z knihy fotografií Čarovné Česko]Ukázka z knihy fotografií Čarovné Česko








Největší benefity knihy:




1. Objevte nejkrásnější místa naší země - kniha je plná malebných fotografií od talentovaných fotografů.
2. Potěšte svou duši - užijte si klid a pohodu při prohlížení těchto úchvatných snímků.
3. Unikátní dárek - tato kniha je perfektním dárkem pro každého milovníka přírody a naší země.
4. Dvojjazyčná verze - popisky a texty jsou v českém i anglickém jazyce, takže je skvělým dárkem i pro zahraniční návštěvníky.
5. Podporujte místní umělce - koupí této knihy podporujete místní amatérské i profesionální fotografy.
















Prolistujte knihu ČAROVNÉ ČESKO online







[image: Čarovné Česko]


















Koupit knihu ČAROVNÉ ČESKO




Starostové obcí a měst, ředitelé škol a firem, jistě to také znáte. Dobré obchodní vztahy, důležitá životní jubilea či studentské úspěchy je třeba odměňovat. Vyvstává ale otázka, co bude tím ideálním univerzálním dárkem? Lahev vína pro školáky je stejný nesmysl jako poukázka do hračkárny pro seniory. Proč tedy nemít v záloze dárek, který se hodí pro všechny?




I my jsme rádi připraveni a v zásobě máme celou řadu dárků. Největší ohlas ale máme z darované knihy leteckých fotografií konkrétního regionu. Lidé si tyto knihy rádi prohlíží, vzpomínají na dávné chvíle a hledají svůj rodný dům či místo, kde se scházeli se svojí první láskou. Pokud i vy chcete rozdávat radost, právě pro vás připravujeme knihu Boskovice a okolí z nebe!


























Vystupte z davu




Jestli jste unavení ze stále se opakujících dárků pro vaše občany, jubilanty, zastupitele, zaměstnance či žáky vaší školy, máme pro vás jednoduché a především zajímavé řešení. Překvapte své okolí originální knihou leteckých fotografií regionu, který tak dobře znají. Připravovaná kniha Boskovice a okolí z nebe má mnoho co nabídnout.









[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]Boskovice








Prohlédněte si Boskovicko z pohledu ptáků




Na více jak sto stranách pro vás připravujeme nevšední pohledy na známá města a obce, ale i zapomenutá zákoutí. Těšit se můžete nejen na krásné hrady a zámky v Boskovicích, Letovicích nebo v Kunštátě, ale i modravou hladinu vodní nádrže rozlévající se v údolí říčky Bělé, na Velké Opatovice, Knínice, Olešnici, Voděrady nebo Svitávku. 





[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]









Propagujte se originálně




Největším benefitem jsou navíc poutavé články o vás v našich leteckých knihách zpracované nenásilnou a příjemnou formou. K tomu nám pomáhá tým šikovných textařů pod vedením Radky Srněnské. Nemusíte se tak bát, že po vás budeme chtít spisovatelský talent. Bohatě postačí, když nám prozradíte, co je u vás zajímavého a jedinečného, o čem se musí dozvědět všichni čtenáři knihy.









[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]Zámek Lysice








Angličtina je samozřejmostí




Je pro nás zcela přirozené tvořit knihy v českém jazyce, stejně jako v anglickém. A pokud si přejete mít text ještě v nějakém dalším jazyce, je to pro nás maličkost.









Budete mít přehled o vzniku knihy




Abyste byli v obraze a byli si jistí, že všechno běží tak, jak má, bude s vámi v kontaktu náš koordinátor projektu. Ten vám bude pravidelně posílat e-maily o tom, v jaké fázi výroby se kniha nachází, kdy bude třeba odsouhlasit podobu vaší prezentace a kdy vám knihu doveze náš rozvozce.









Jak může vypadat Vaše prezentace? Podívejte se na ukázky z již vydaných knih









[image: Ukázka prezentace z knih z edice Česko z nebe]




[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]
Ukázka prezentací z vydaných knih edice Česko z nebe








Z letadla jsme už nafotili prakticky celou Českou republiku – podívejte se sami




[image: Vydané knihy z edice Česko z nebe]Vydané knihy edice Česko z nebe - možnost online prolistování








Originální dárek si pochvalují starostové a ředitelé z celé České republiky





Kniha Vysoké Mýto a okolí z nebe
Za společnost Městské lesy Vysoké Mýto děkuji za možnost být součástí projektu knihy Vysoké Mýto a okolí z nebe. Kniha je na kvalitním křídovém papíru a velmi dobře zpracovaná, taktéž spolupráce s koordinátorkami projektu byla vynikající. Jako dárek pro zaměstnance či obchodní partnery je tato reprezentativní kniha zcela ideální.

Ing. Miroslav Krčil, jednatel, Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.









Kniha Jihlava a okolí z nebe
Kniha Jihlava a okolí z nebe je velmi zdařilý produkt a čtenář najde mnoho zajímavých snímků a pohledů, které nestačí v běžném životě vnímat. Výběr fotografií a celkové zpracování této knihy je na vysoké úrovni a věřím, že to bude jeden z dalších velmi žádaných produktů na Vysočině.

Jindřich Skočdopole, starosta města Polná


















Přečtěte si další reference











Jistě si nyní říkáte, že to zní hezky, ale kolik to stojí?




Nebojte, nebudeme po vás chtít miliony a ani statisíce korun.




Kniha leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe společně s článkem o vás vyjde na pouhých 429,- Kč bez DPH v rámci balíčků. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné knihy, získáte hodnotný dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat zajímavým způsobem a to vše prakticky bez práce.




Po vydání nabízíme knihy našim zákazníkům na e-shopu za 699,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a jakýchkoliv úprav.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!









[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]Zámek Kunštát








Splníme vaše přání









Pro partnera, který chce mít něco speciálního, nabízíme knihu Boskovice a okolí z nebe upravenou na míru podle vašich přání. Můžete si tak vybrat, jak bude vypadat obálka vaší knihy, jakou bude mít barvu a fotografii, vložit své vlastní věnování a také vlastní úvodní slovo.









[image: Ukázka z připravované knihy leteckých fotografií Boskovice a okolí z nebe]Boskovice













Naše projektová manažerka je tu pro vás
















Máte jedinečnou příležitost se do tohoto projektu zapojit a prezentovat svou obec, školu nebo firmu v knize, která představí vaši obec v úplně novém světle. Toto je ideální příležitost prezentovat vaše úspěchy, změny a vize, ale také skvělý dárek pro jubilanty, občany, partnery či zaměstnance.  




Naše regionální projektová manažerka Bc. Zdeňka Čudovská je připravena poskytnout vám veškeré informace.




Kontaktovat ji můžete na telefonu +420 724 270 832 nebo e-mailu cudovska@cbs-cesko.cz




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Bc. Zdeňka Čudovská]















Mám zájem o informace o knize








Starostové obcí a měst, ředitelé škol a firem, řešíte každoročně ten samý problém – jaké pořídit dárky pro významné příležitosti? Chtěli byste mít po ruce něco nevšedního, co vykouzlí úsměv na rtech každému obdarovanému? A nevyčerpat na to celý rozpočet?




Pak pro vás máme jednoduché a zajímavé řešení. Právě nyní začínáme pracovat na originální knize leteckých fotografií, která zachytí z nebe všechny krásy Pardubicka. Tak neváhejte a pořiďte si knihu Pardubice a okolí z nebe!









[image: Pardubice a okolí z nebe]













Prozkoumejte Pardubicko z pohledu ptáků




Na více jak sto stranách pro vás připravujeme nevšední pohledy na známá města a obce, ale i zapomenutá zákoutí. Těšit se můžete na Rohovládovou Bělou, Moravany, Dašice, Lázně Bohdaneč a samozřejmě i samotné Pardubice.





















Zaujměte široké okolí




Největším benefitem jsou navíc poutavé články o vás v našich leteckých knihách zpracované nenásilnou a příjemnou formou. K tomu nám pomáhá tým šikovných textařů pod vedením Radky Srněnské. Nemusíte se tak bát, že po vás budeme chtít spisovatelský talent. Bohatě postačí, když nám prozradíte, co je u vás zajímavého a jedinečného, o čem se musí dozvědět všichni čtenáři knihy.









Nechybí ani angličtina pro zahraniční čtenáře




Je pro nás zcela přirozené tvořit knihy v českém jazyce, stejně jako v anglickém. A pokud si přejete mít text ještě v nějakém dalším jazyce, je to pro nás maličkost.









Stanete se členem redakce




Abyste byli v obraze a byli si jistí, že všechno běží tak, jak má, bude s vámi v kontaktu náš koordinátor projektu.  Ten vám bude pravidelně posílat e-maily o tom, v jaké fázi výroby se kniha nachází, kdy bude třeba odsouhlasit podobu vaší prezentace a kdy vám knihu doveze náš rozvozce.









[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe









[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]



[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]









Jak může vypadat Vaše prezentace? Podívejte se na ukázky z již vydaných knih









[image: Ukázka prezentace z knih z edice Česko z nebe]




[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka prezentace z knih edice Česko z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]



[image: Ukázka z prezentací z knihy Moravské hrady a zámky z nebe]
Ukázka prezentací z vydaných knih edice Česko z nebe








Z letadla jsme už nafotili prakticky celou Českou republiku – podívejte se sami




[image: Vydané knihy z edice Česko z nebe]Vydané knihy edice Česko z nebe - možnost online prolistování








Originální dárek si pochvalují starostové a ředitelé z celé České republiky





Kniha Vysoké Mýto a okolí z nebe
Za společnost Městské lesy Vysoké Mýto děkuji za možnost být součástí projektu knihy Vysoké Mýto a okolí z nebe. Kniha je na kvalitním křídovém papíru a velmi dobře zpracovaná, taktéž spolupráce s koordinátorkami projektu byla vynikající. Jako dárek pro zaměstnance či obchodní partnery je tato reprezentativní kniha zcela ideální.

Ing. Miroslav Krčil, jednatel, Městské lesy Vysoké Mýto, spol. s r.o.









Kniha Jihlava a okolí z nebe
Kniha Jihlava a okolí z nebe je velmi zdařilý produkt a čtenář najde mnoho zajímavých snímků a pohledů, které nestačí v běžném životě vnímat. Výběr fotografií a celkové zpracování této knihy je na vysoké úrovni a věřím, že to bude jeden z dalších velmi žádaných produktů na Vysočině.

Jindřich Skočdopole, starosta města Polná


















Přečtěte si další reference











Jistě si nyní říkáte, že to zní hezky, ale kolik to stojí?




Nebojte, nebudeme po vás chtít miliony a ani statisíce korun.




Kniha leteckých fotografií Pardubice a okolí z nebe společně s článkem o vás vyjde na pouhých 429,- Kč bez DPH v rámci balíčků. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné knihy, získáte hodnotný dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat zajímavým způsobem a to vše prakticky bez práce.




Po vydání nabízíme knihy našim zákazníkům na e-shopu za 699,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a jakýchkoliv úprav.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!









Splníme vaše přání









Pro partnera, který chce mít něco speciálního, nabízíme knihu Pardubice a okolí z nebe upravenou na míru podle vašich přání. Můžete si tak vybrat, jak bude vypadat obálka vaší knihy, jakou bude mít barvu a fotografii, vložit své vlastní věnování a také vlastní úvodní slovo.









[image: Ukázka z připravované knihy Pardubice a okolí z nebe]Hrad Kunětická hora













Naše projektová manažerka je tu pro vás
















Projekt Pardubice a okolí z nebe startuje právě v těchto dnech. Pokud jste z tohoto regionu a kniha vás zaujala, ozvěte se nám!




Kniha má navíc omezenou kapacitu, proto příliš neváhejte a spojte se s naší regionální projektovou manažerkou. Ing. Jana Bartáková vám je k dispozici na telefonním čísle +420 602 449 340 i na e-mailu bartakova@cbs-cesko.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Jana Bartáková]















Mám zájem o informace o knize








I tento rok nám utekl jako voda a nás čeká poslední veletrh tohoto roku, a tím je Veletrh Go a Regiontour v Brně, který proběhne 2. 11. – 5. 11. 2023.




Veletrh podporuje domácí cestovní ruch, a proto poukáže na turistické možnosti v regionech a představí například tuzemské, ale i zahraniční kanceláře.









I letos vás čekají filmové zážitky ze zahraničních cest




Těšit se zde můžete jednak na oblíbenou GO kameru, která bude prezentovat cestovatelské filmy, fotografie a publikace, ale také samozřejmě na nás.









[image: Veletrh Go a Regiontour v Brně]








Přivezeme i z brusu nové produkty




My na Vás budeme čekat v pavilonu G2 u stánku 33, a to s pestrou nabídkou našich produktů, které se letos rozrostly o několik novinek. A o jednu z nich si i zasoutěžíme. Soutěžní knihou se stane nová jedinečná čarovná kniha – Rok vinaře, která vás provede úplnými začátky péče o vinohrad, po okamžiky plné radosti, které ukrývají plody dokončené práce.




Nejenže si zde naše knihy z edice Česko z nebe, či Čarovné Česko, naše mapy anebo mapyčka pořídíte za veletržní úžasné ceny, ale stanete se i součástí křtu cyklomapy Vyškovsko dětem, který proběhne v odpoledních hodinách, ve čtvrtek 2. 11. 2023. Také v tento den představíme největší kartografickou společnost Shocart, kterou před několika měsíci odkoupil pan Milan Paprčka, tedy majitel našeho nakladatelství.




Budete se mít opravdu na co těšit!




Tak se za námi přijeďte podívat do Brna na Veletrh Go a Regiontour 2023 a pořiďte si krásné a kvalitní dárečky třeba už pod stromeček.




Těšíme se na vás! :))









Otevírací doba veletrhu:




2. -  4. 11. 2023 – od 9:00h do 18:00h




5. 11. 2023 – od 9:00h do 16:00h















Prolistovat vydané tituly




Starostové a ředitelé, jistě máte ve svém okolí spousty talentovaných dětí. Chtěli byste pro ně mít soutěž či aktivitu, která je bude bavit a zároveň podpoří vznik něčeho originálního a užitečného? A co je zapojit do tvorby nově vznikající mapy?




Již celá řada obcí a škol uspořádala v rámci svých výtvarných hodin či kroužků umělecké soutěže s jednoduchým zadáním – namalujte nejzajímavější památku či lokalitu naší obce. Častokrát byla všechna díla vystavena a ta nejlepší se pak stala součástí ručně malované cyklomapy. Zamlouvá se vám tento nápad? Pak vězte, že již nyní začínáme pracovat na ručně malované cyklomapě Mladoboleslavsko dětem!









[image: Ručně malované cyklomapě Mladoboleslavsko dětem]













Cyklomapa od dětí pro děti




Nové malované cyklomapy budou určeny především pro plánování rodinných cyklovýletů s dětmi samotnými dětmi. Přední mapová část je graficky zpracovaná tak, aby se v ní na první pohled vyznal každý dospělý i dítko. Zajímavé památky či destinace jsou zobrazeny pomocí drobných maleb od našich šikovných malířů.




Z druhé strany mapy se ale nachází to pravé umění! Povídání o regionu i jednotlivých obcích a městech a tipy na konkrétní cyklovýlety doplňují obrázky dětských malířů. Ať už jde o žáky místní základní umělecké školy a nebo třeba kroužek hasičů, všichni mají možnost se do malování zapojit.




[image: Ručně malovaná cyklomapa dětem]




[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Děti malují obrázky do prezentační části cyklomapy]



[image: Stojan s cyklomapou]









Dostanete se do hledáčku malých i velkých




Právě povídání o zapojených obcích, městech, školách i firmách jsou zajímavým benefitem těchto map. Díky nim se dostanete do povědomí nejenom dospělých, ale i dětí. A to vše hravou formou. O texty se stará náš tým textařů pod vedením Radky Srněnské. Nebudete tak muset nic sepisovat, bohatě postačí, když nám dáte hlavní body, o vše ostatní se už postaráme my.









Cyklomapa na každém rohu




Zapojením se do projektu tak získáte nejenom možnost pochlubit se šikovnými dětmi, ale i originální dárek v podobě skládané mapy pro spoluobčany, zastupitele, obchodní partnery či skvělý produkt, který doplní vaše informační centrum. Aby byla vaše mapa dobře vidět, můžete ji získat i v podobě venkovní tabule s dřevěným stojanem. Stačí tak najít jen to správné místo, zabudovat a mapa může dělat radost mnohem více lidem.









[image: Stojan s cyklomapou]








Za pár korun hodně map a spokojených dětí









Možná si teď říkáte, že to zní hezky, ale kolik to stojí? Máme pro vás dobrou zprávu, povídání o vaší obci, městě, škole či firmě nestojí ani korunu!




Ručně malovanou cyklomapu Mladoboleslavsko dětem nabízíme v balíčcích, které dle velikosti obsahují předem dané počty skládaných map i venkovních tabulí a samozřejmě poutavý text o vás. A právě skládané mapy vás vyjdou na pouhých 99,- Kč bez DPH. Za tuto cenu se stanete součástí nádherné ručně malované mapy, získáte zajímavý dárek pro vaše občany či zaměstnance, budete se propagovat originálním způsobem, podpoříte děti a cykloturistiku ve vašem okolí a to vše prakticky bez práce.




Po vydání nabízíme mapy našim zákazníkům na e-shopu od 120,- Kč bez možnosti vlastní prezentace a umístění dětských obrázků.




Zapojení se do projektu tak přináší mnoho nesporných výhod!














Podívejte se, jak šikovné děti mají i v jiných regionech




Zajímá vás, jako taková mapa vypadá? Podívejte se na povedenou mapu Olomoucko dětem




[image: Zajímá vás, jako taková mapa vypadá? Podívejte se na povedenou mapu Olomoucko dětem]








[image: Ručně malovaná cyklomapa Olomoucko dětem]


















Naše kolegyně je tu pro vás
















Projekt ručně malovaná Cyklomapa Mladoboleslavsko dětem startuje právě v těchto dnech a bude pokrývat celý okres Mladá Boleslav. Pokud jste z této lokality, neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost.




Mapa má navíc omezenou kapacitu, proto je důležité neotálet. Spojte se s naší regionální projektovou manažerkou ještě dnes. Martina Ondrášková je vám k dispozici na telefonním čísle +420 602 301 931 a nebo na e-mailu ondraskova@cbs-cesko.cz.




Případně vyplňte kontaktní formulář a my se vám ozveme sami.







[image: Martina Ondrášková]















Kontaktní formulář










                
                    
                        
 
                    

                    
                        
                         
                    

                    
                        
 
                    

                

            

[image: CBS Nakladatelství]CBS Nakladatelství s. r. o.
Vodní 1972,
760 01 Zlín
Česká republika
Pobočka Pardubice
Sukova tř. 1556
530 02 Pardubice


Kontakt
+420 774 479 544
info@cbs-cesko.cz


Fakturační údaje
CBS Nakladatelství s. r. o.
Vodní 1972, Zlín
760 01 Česká republika
IČ: 24804584
DIČ: CZ24804584
Účet: 2202616996 / 2010












	Obchodní podmínky
	Reklamační podmínky
	Ochrana osobních údajů
	PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE



Vytvořil RNDr. Miroslav Gecovič | Dizajn Mgr. Martin Kmeť

	





	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




		

	
        

    		
				
					
				
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						[image: ]
					
				

				

				
		

		
		   
		      
		         
